

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2020

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG (11) Badan Ketahanan Pangan
 UNIT KERJA (452332) BADAN KETAHANAN PANGAN
 ALOKASI Rp. 137,762,826,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
018.11.14	Program Peningkatan Diversifikasi dan Ketahanan Pangan			137,762,826,000	
1814	Pengembangan Sistem Distribusi dan Stabilitas Harga			54,707,590,000	
1814.112	Layanan Stabilisasi Harga komoditas pangan strategis di tingkat Produsen dan Konsumen	1.0 Lokasi		54,707,590,000	

1814.112.001	Tanpa Sub Output			54,707,590,000	
101	Pembinaan, pemantauan dan evaluasi distribusi pangan			54,707,590,000	U
A	Pembinaan Kelembagaan Distribusi, Harga dan Cadangan Pangan			44,217,840,000	
521114	Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat (KPPN.139-Jakarta V)			2,090,000	RM
	- Pengiriman Surat	1.0 TAHUN	2,090,000	2,090,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.139-Jakarta V)			23,750,000	RM
	- Pertemuan Koordinasi	250.0 OK	65,000	16,250,000	
	- Perbanyak Bahan	37500.0 LBR	200	7,500,000	
521213	Belanja Honor Output Kegiatan (KPPN.139-Jakarta V)			6,000,000	RM
	- Honor Panitia Pelaksana	20.0 OK	300,000	6,000,000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.139-Jakarta V)			43,200,000,000	RM
	- Stabilisasi Pasokan dan Harga Pangan	4320000.0 KG	10,000	43,200,000,000	
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi (KPPN.139-Jakarta V)			17,500,000	RM
	- Pencetakan dan Penjilidan	150.0 BUKU	50,000	7,500,000	
	- Alat tulis kantor	2.0 PAKET	5,000,000	10,000,000	
522141	Belanja Sewa (KPPN.139-Jakarta V)			66,000,000	RM
	- Sewa Mesin Fotocopy	12.0 BULAN	5,500,000	66,000,000	
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.139-Jakarta V)			82,500,000	RM
	- Honor Moderator	15.0 OK	700,000	10,500,000	
	- Honor Narasumber	72.0 OJ	1,000,000	72,000,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.139-Jakarta V)			714,000,000	RM
	- Mendukung Kegiatan Prioritas Nasional	23.0 OP	6,000,000	138,000,000	
	- Sosialisasi dan Koordinasi	26.0 OP	6,000,000	156,000,000	
	- Advokasi Kebijakan	40.0 OP	6,000,000	240,000,000	
	- Pembinaan	30.0 OP	6,000,000	180,000,000	
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.139-Jakarta V)			106,000,000	RM
	- Pertemuan Koordinasi/Konsolidasi	3.0 OP	4,000,000	12,000,000	
	> Akomodasi dan Konsumsi			94,000,000	
	- Dalam rangka Koordinasi/Konsolidasi/FGD/Kunker	80.0 OP	800,000	64,000,000	
	- Perjalanan	6.0 OP	5,000,000	30,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2020

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG (11) Badan Ketahanan Pangan
 UNIT KERJA (452332) BADAN KETAHANAN PANGAN
 ALOKASI Rp. 137,762,826,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
B	<i>Penyusunan Rencana Kegiatan Distribusi, Harga, dan Cadangan Pangan</i>			262,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V)			13,000,000	RM
	- Pertemuan koordinasi	200.0 OK	65,000	13,000,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.139-Jakarta V)			52,000,000	RM
	- Pencetakan dan Penjilidan	40.0 BUKU	50,000	2,000,000	
	- Alat Tulis Kantor	10.0 PAKET	5,000,000	50,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-Jakarta V)			40,500,000	RM
	- Honor Narasumber	30.0 OJ	1,000,000	30,000,000	
	- Honor Moderator	15.0 OK	700,000	10,500,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V)			96,000,000	RM
	- Koordinasi, Pengendalian Pelaksanaan Kegiatan	12.0 OP	6,000,000	72,000,000	
	- Sinkronisasi, Konsolidasi Pelaksanaan dan Rencana Kegiatan	4.0 OP	6,000,000	24,000,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V)			60,500,000	RM
	- Pertemuan Koordinasi	2.0 OP	4,000,000	8,000,000	
	> Akomodasi dan Konsumsi			52,500,000	
	- Dalam rangka Lakin, Lakip, Perencanaan 2020 dan lain-lain	38.0 OP	750,000	28,500,000	
	- Perjalanan	4.0 OP	6,000,000	24,000,000	
C	<i>Sergab dan Mendukung Kegiatan Prioritas Nasional</i>			378,550,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V)			3,250,000	RM
	- Rapat Koordinasi	50.0 OK	65,000	3,250,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.139-Jakarta V)			10,500,000	RM
	- ATK	2.0 PAKET	5,250,000	10,500,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V)			364,800,000	RM
	- Dalam rangka Koordinasi dan konsolidasi	60.0 OP	6,080,000	364,800,000	
D	<i>Pembinaan dan Monitoring Cadangan Pangan Pemerintah dan Masyarakat</i>			899,200,000	
521114	<u>Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat</u> (KPPN.139-Jakarta V)			17,500,000	RM
	- Pengiriman Surat	1.0 TAHUN	17,500,000	17,500,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V)			27,400,000	RM
	- Rapat-Rapat	360.0 OK	65,000	23,400,000	
	- Perbanyak Bahan	20000.0 LMBR	200	4,000,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.139-Jakarta V)			35,000,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2020

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (11) Badan Ketahanan Pangan
UNIT KERJA (452332) BADAN KETAHANAN PANGAN
ALOKASI Rp. 137,762,826,000

Halaman : 3

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521219	- Honor Tim PAK <u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.139-Jakarta V)	35.0 OB	1,000,000	35,000,000	RM
				20,000,000	
521811	- Pembuatan Bahan Informasi <u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.139-Jakarta V)	2.0 pkt	10,000,000	20,000,000	RM
				108,600,000	
	- Pencetakan Buku Panduan/Pedoman/Analisis Cadangan Pangan	600.0 BUKU	100,000	60,000,000	RM
	- Perbanyak Bahan	1.0 PAKET	5,000,000	5,000,000	
	- Alat Tulis Kantor	8.0 PAKET	5,000,000	40,000,000	
	- Pencetakan dan Penjilidan Laporan	18.0 LAP	200,000	3,600,000	
522131	<u>Belanja Jasa Konsultan</u> (KPPN.139-Jakarta V)			50,000,000	RM
	- Pengembangan Sistem Informasi Cadangan Pangan	1.0 pkt	50,000,000	50,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-Jakarta V)			64,500,000	RM
	- Honor Narasumber	43.0 OJ	1,000,000	43,000,000	
	- Honor Moderator	5.0 OK	700,000	3,500,000	
	> PERTEMUAN KOORDINASI DAN SINKRONISASI CADANGAN PANGAN			18,000,000	
	- Honor Narasumber	18.0 OJ	1,000,000	18,000,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V)			286,000,000	
	- Dalam rangka mendukung kegiatan Prioritas Nasional	10.0 OP	6,000,000	60,000,000	
	- Pembinaan, Advokasi dan Sosialisasi Cadangan Pangan	25.0 OP	5,680,000	142,000,000	
	- Koordinasi dan Sinkronisasi Cadangan Pangan	14.0 OP	6,000,000	84,000,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V)			43,200,000	
	- Koordinasi cadangan pangan dalam rangka mendukung Kegiatan strategis	120.0 OP	360,000	43,200,000	RM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V)			161,600,000	
	- Pertemuan Kordinasi	6.0 OP	4,000,000	24,000,000	
	> FGD/Penyusunan Buku			137,600,000	
	- Akomodasi dan Konsumsi dalam rangka rapat koordinasi/FGD/Penyusunan Buku/Penyusunan Laporan	49.0 OP	800,000	39,200,000	RM
	- Perjalanan	123.0 OP	800,000	98,400,000	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.139-Jakarta V)			85,400,000	
	- Laptop	1.0 UNIT	30,000,000	30,000,000	RM
	- Komputer	2.0 UNIT	8,000,000	16,000,000	
	- Printer Warna	1.0 UNIT	7,000,000	7,000,000	
	- Drone	1.0 UNIT	15,000,000	15,000,000	
	- Sandisk Eksternal	3.0 UNIT	800,000	2,400,000	
	- OJ Osmo Gimbal Pocket	1.0 UNIT	10,000,000	10,000,000	
	- Handle Pocket	1.0 UNIT	3,500,000	3,500,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2020

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG (11) Badan Ketahanan Pangan
 UNIT KERJA (452332) BADAN KETAHANAN PANGAN
 ALOKASI Rp. 137,762,826,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
E	- Perekam	1.0 UNIT	1,500,000	1,500,000	
	<i>Pengembangan Toko Tani Indonesia / Pengembangan Usaha Pangan Masyarakat</i>			736,650,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V)			17,250,000	RM
	> Rapat Pertemuan Koordinasi			17,250,000	
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA	250.0 OK	47,000	11,750,000	
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA	250.0 OK	22,000	5,500,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.139-Jakarta V)			3,000,000	RM
	> HONOR PANITIA			3,000,000	
	- Honorarium Anggota Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD	10.0 OK	300,000	3,000,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.139-Jakarta V)			57,500,000	RM
	- Pencetakan Pedoman Teknis	450.0 BUKU	75,000	33,750,000	
	- Pencetakan Laporan	50.0 BUKU	75,000	3,750,000	
	- Alat Tulis Kantor	4.0 PAKET	5,000,000	20,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-Jakarta V)			79,900,000	RM
	- Honorarium Moderator	7.0 ORKAL	700,000	4,900,000	
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II)	75.0 OJ	1,000,000	75,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V)			336,000,000	RM
	- Mendukung kegiatan Prioritas Nasional	16.0 OP	6,000,000	96,000,000	
	- Sosialisasi, Verifikasi, Pengawasan dan Pemantauan, Kegiatan PUPM	13.0 OP	6,000,000	78,000,000	
	- Koordinasi dan Konsolidasi Kegiatan PUPM	13.0 OP	6,000,000	78,000,000	
	- Pemantauan Kegiatan PUPM	14.0 OP	6,000,000	84,000,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V)			18,000,000	RM
	- Sosialisasi, Koordinasi, Pemantauan Kegiatan PUPM	50.0 OP	360,000	18,000,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V)			148,000,000	RM
	- Perjalanan Koordinasi	1.0 OP	4,000,000	4,000,000	
	> PENYUSUNAN PEDOMAN, MODUL PUPM/TTI			32,000,000	
	- Akomodasi dan Konsumsi	20.0 OP	800,000	16,000,000	
	- Perjalanan	20.0 OP	800,000	16,000,000	
	> SOSIALISASI KEGIATAN PUPM			80,000,000	
	- Akomodasi dan Konsumsi	60.0 OP	800,000	48,000,000	
	- Perjalanan	40.0 OP	800,000	32,000,000	
	> PENYUSUNAN LAPORAN			32,000,000	
	- Akomodasi dan Konsumsi	20.0 OP	800,000	16,000,000	
	- Perjalanan	20.0 OP	800,000	16,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2020

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG (11) Badan Ketahanan Pangan
 UNIT KERJA (452332) BADAN KETAHANAN PANGAN
 ALOKASI Rp. 137,762,826,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.139-Jakarta V)			77,000,000	RM
	- Printer Warna	1.0 UNIT	7,000,000	7,000,000	
	- PC Komputer	1.0 UNIT	15,000,000	15,000,000	
	- Laptop	3.0 UNIT	15,000,000	45,000,000	
	- Printer Hitam Putih	2.0 UNIT	5,000,000	10,000,000	
F	<u>TOKO TANI INDONESIA CENTER</u>			7,213,350,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V)			195,085,000	RM
	- Bahan Promosi	1.0 THN	117,485,000	117,485,000	
	- Kemasan	1.0 TAHUN	50,000,000	50,000,000	
	> RAPAT PERTEMUAN KOORDINASI TTIC			27,600,000	
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA	400.0 OK	47,000	18,800,000	
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA	400.0 OK	22,000	8,800,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.139-Jakarta V)			1,835,600,000	RM
	> Honor THL			1,835,600,000	
	- Pengawas TTIC	13.0 OB	3,500,000	45,500,000	
	- Petugas Administrasi	26.0 OB	3,300,000	85,800,000	
	- Petugas Logistik	52.0 OB	3,300,000	171,600,000	
	- Pengemudi	143.0 OB	3,300,000	471,900,000	
	- Costumer Service	39.0 OB	3,000,000	117,000,000	
	- Bongkar Muat	117.0 OB	3,000,000	351,000,000	
	- Satpam	104.0 OB	3,390,000	352,560,000	
	- Petugas Kebersihan	78.0 OB	3,080,000	240,240,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.139-Jakarta V)			151,000,000	RM
	- Gerakan TTI Promosi	1.0 TAHUN	51,000,000	51,000,000	
	- Kajian Bawang Putih	1.0 paket	100,000,000	100,000,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.139-Jakarta V)			57,265,000	RM
	- Pencetakan Buku, Blanko, Faktur dan Formulir	2.0 KALI	2,500,000	5,000,000	
	- Pencetakan Laporan	30.0 BUKU	75,500	2,265,000	
	- Alat Tulis Kantor	10.0 PAKET	5,000,000	50,000,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.139-Jakarta V)			4,156,000,000	RM
	- Sewa Aplikasi 34 Provinsi	1.0 PKT	3,800,000,000	3,800,000,000	
	- Sewa Mobil	3.0 HARI	2,000,000	6,000,000	
	- Sewa Aplikasi	7.0 Bulan	50,000,000	350,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-Jakarta V)			81,400,000	RM
	- Honorarium Moderator	2.0 ORKAL	700,000	1,400,000	
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II)	80.0 OJ	1,000,000	80,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2020

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG (11) Badan Ketahanan Pangan
 UNIT KERJA (452332) BADAN KETAHANAN PANGAN
 ALOKASI Rp. 137,762,826,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Mendukung kegiatan prioritas nasional - Koordinasi dan Sosialisasi - Pemantauan - Gelar Pangan Murah	22.0 OP 23.0 OP 19.0 OP 40.0 OP	6,000,000 6,000,000 6,000,000 1,000,000	424,000,000 132,000,000 138,000,000 114,000,000 40,000,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Koordinasi TTI, Gelar Pangan Murah	350.0 OP	360,000	126,000,000 126,000,000	RM
524115	<u>Belanja Perjalanan Dinas - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Koordinasi TTI dalam rangka penanggulangan Covid 19	400.0 OP	360,000	144,000,000	RM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Perjalanan Koordinasi	1.0 OP	4,000,000	4,000,000	RM
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Printer Warna - Printer Hitam Putih - Controler Video Wall	1.0 UNIT 1.0 UNIT 1.0 UNIT	7,000,000 7,000,000 25,000,000	39,000,000 7,000,000 7,000,000 25,000,000	RM
H	<u>Penyusunan Jurnal Ketahanan Pangan</u>			30,105,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Akomodasi dan Konsumsi - Perjalanan	24.0 OP 20.0 OP	650,000 725,250	30,105,000 15,600,000 14,505,000	RM
K	<u>Panel Harga Pangan, Monev Pasokan dan Harga Pangan Strategis</u>			969,895,000	
521114	<u>Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Pengiriman buku/surat/buletin/pengadaan fasilitator enumerator	1.0 TAHUN	20,015,000	20,015,000	RM
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Pertemuan Koordinasi - Fasilitas Biaya Komunikasi Enumerator Jabodetabek dan Sekitarnya - Fasilitas Biaya enumerator Produsen dan Konsumen	237.0 OK 150.0 OB 30.0 OB	65,000 200,000 200,000	51,405,000 15,405,000 30,000,000 6,000,000	RM
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Honor pemeliharaan server - Honor Enumerator Jabodetabek dan Sekitarnya - Honor enumerator Produsen dan Konsumen	8.0 OB 150.0 OB 100.0 OB	600,000 600,000 600,000	154,800,000 4,800,000 90,000,000 60,000,000	RM
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Alat Tulis Kantor	2.0 PAKET	5,000,000	129,400,000 10,000,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2020

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG (11) Badan Ketahanan Pangan
 UNIT KERJA (452332) BADAN KETAHANAN PANGAN
 ALOKASI Rp. 137,762,826,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	- Pencetakan Panduan, Modul, Buletin dan Buku Prognosa <u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-Jakarta V)	1.0 PAKET	119,400,000	119,400,000	RM
				72,600,000	
	- Honor Narasumber	67.0 OJ	1,000,000	67,000,000	RM
	- Honor Moderator	8.0 OK	700,000	5,600,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V)			265,200,000	RM
	- Dalam rangka mendukung kegiatan Prioritas Nasional	33.0 OP	6,000,000	198,000,000	
	- Koordinasi, Pemantauan dan Pengumpulan Data ke Toko/Instansi/Pasar	40.0 OP	930,000	37,200,000	RM
	- Koordinasi Pertemuan Enumerator	5.0 OP	6,000,000	30,000,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V)			28,800,000	RM
	- Transport Lokal	48.0 OP	150,000	7,200,000	
	- Koordinasi, Pemantauan dan Pengumpulan data Toko/Instansi/Pasar	60.0 OP	360,000	21,600,000	RM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V)			205,175,000	
	- Pertemuan Koordinasi Sub Sektor dan Lintas Sektor	10.0 OP	3,945,000	39,450,000	RM
	> Dalam Rangka Penyusunan Modul dan Panduan Teknis Panel			45,000,000	
	- Akomodasi dan Konsumsi	28.0 OP	750,000	21,000,000	RM
	- Perjalanan	30.0 OP	800,000	24,000,000	
	> DALAM RANGKA SINKRONISASI DATA BASE HARGA DAN PASOKAN PANGAN			24,690,000	RM
	- Akomodasi dan Konsumsi	12.0 OP	760,000	9,120,000	
	- Perjalanan	20.0 OP	778,500	15,570,000	RM
	> Dalam rangka Penyusunan Buletin Harga dan Pasokan Pangan			53,405,000	
	- Akomodasi dan Konsumsi	40.0 OP	602,500	24,100,000	RM
	- Perjalanan	40.0 OP	732,625	29,305,000	
	> Dalam rangka Tabulasi dan Pengolahan Data			42,630,000	RM
	- Akomodasi dan Konsumsi	40.0 OP	705,000	28,200,000	
	- Perjalanan	20.0 OP	721,500	14,430,000	RM
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.139-Jakarta V)			42,500,000	
	- Laptop	2.0 UNIT	15,000,000	30,000,000	RM
	- PC Komputer	1.0 UNIT	12,500,000	12,500,000	
1815	<u>Pengembangan Ketersediaan dan Penanganan Rawan</u>			7,100,442,000	U
1815.107	<u>Pemantauan stok, akses dan kerawanan pangan</u>	1.0 Lokasi		6,577,542,000	
	Lokasi : KOTA JAKARTA SELATAN				U
1815.107.001	Tanpa Sub Output			6,577,542,000	
101	Pembinaan dan monitoring ketersediaan pangan			6,577,542,000	RM
A	<i>Analisis Ketersediaan Pangan (NBM dan SDP)</i>			380,690,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V)			21,450,000	RM
	- Konsumsi Rapat Koordinasi	85.0 OK	65,000	5,525,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2020

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (11) Badan Ketahanan Pangan
UNIT KERJA (452332) BADAN KETAHANAN PANGAN
ALOKASI Rp. 137,762,826,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521213	- Biaya Fotocopy dan Perbanyak Laporan	13625.0 LBR	200	2,725,000	RM
	- Kit Peserta Pertemuan Koordinasi	88.0 orang	150,000	13,200,000	
	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.139-Jakarta V)			90,900,000	
	> Tim NBM			90,900,000	
	- Ketua	6.0 OB	650,000	3,900,000	
	- Sekretaris	6.0 OB	500,000	3,000,000	
521811	- Anggota	168.0 OB	500,000	84,000,000	RM
	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.139-Jakarta V)			35,000,000	
	- Alat Tulis Kantor	3.0 PAKET	5,000,000	15,000,000	
522151	- Pencetakan Buku	100.0 BUKU	200,000	20,000,000	RM
	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-Jakarta V)			2,000,000	
522192	- Honor Narasumber	2.0 OJ	1,000,000	2,000,000	RM
	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.139-Jakarta V)			8,900,000	
	- Honor Narasumber	3.0 OJ	1,400,000	4,200,000	
	- Honor Narasumber	4.0 OJ	1,000,000	4,000,000	
524111	- Honor Moderator	1.0 OK	700,000	700,000	RM
	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V)			126,000,000	
	- Dalam Rangka Validasi, Koordinasi, Monitoring, dan Evaluasi	5.0 OP	6,000,000	30,000,000	
524115	- Dalam rangka mendukung kegiatan prioritas	16.0 op	6,000,000	96,000,000	RM
	<u>Belanja Perjalanan Dinas - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.139-Jakarta V)			6,000,000	
524119	- TRansport Lokal	40.0 OK	150,000	6,000,000	RM
	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V)			29,440,000	
	- Menghadiri Rapat Koordinasi	20.0 OP	950,000	19,000,000	
532111	> FGD (1 KEG)			10,440,000	RM
	- Konsumsi [16 ORANG x 1 HARI]	16.0 OP	350,000	5,600,000	
	- Perjalanan [8 ORANG x 1 KEG]	8.0 OP	605,000	4,840,000	
	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.139-Jakarta V)			61,000,000	
	- Laptop	1.0 UNIT	13,080,000	13,080,000	
	- Mesin Penghancur Kertas	2.0 UNIT	2,660,000	5,320,000	
B	- Scanner	1.0 UNIT	10,600,000	10,600,000	RM
	- Laptop	2.0 UNIT	16,000,000	32,000,000	
	FUNGSIONAL AKP			143,600,000	
	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V)			8,400,000	
521211	- Konsumsi Rapat	70.0 OK	65,000	4,550,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2020

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG (11) Badan Ketahanan Pangan
 UNIT KERJA (452332) BADAN KETAHANAN PANGAN
 ALOKASI Rp. 137,762,826,000

Halaman : 9

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521811	- Perbanyak Bahan/Kuesioner	500.0 LBR	200	100,000	RM
	- Pencetakan Laporan Akhir	50.0 EKS	75,000	3,750,000	
	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.139-Jakarta V)			5,000,000	
522192	- ATK dan Komputer Supplies	1.0 PAKET	5,000,000	5,000,000	RM
	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.139-Jakarta V)			23,800,000	
524111	- Honor Narasumber	16.0 OJ	1,400,000	22,400,000	RM
	- Honor Moderator	2.0 OK	700,000	1,400,000	
	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V)			48,000,000	
524115	- Koordinasi/Pengumpulan Data/Identifikasi	8.0 OP	6,000,000	48,000,000	RM
	<u>Belanja Perjalanan Dinas - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.139-Jakarta V)			11,700,000	
524119	- Transport Lokal	78.0 OP	150,000	11,700,000	RM
	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V)			46,700,000	
D	- Menghadiri Pertemuan	10.0 OP	605,000	6,050,000	RM
	> FGD			40,650,000	
521211	- Akomodasi dan Konsumsi	30.0 OP	750,000	22,500,000	RM
	- Perjalanan	30.0 OP	605,000	18,150,000	
	<i>Monitoring Stok Pangan di Penggilingan dan Pedagang</i>			1,717,852,000	
521213	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V)			11,512,000	RM
	- Konsumsi Rapat dalam Kantor	168.0 OK	65,000	10,920,000	
521213	- Perbanyak Bahan	2960.0 LBR	200	592,000	RM
	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.139-Jakarta V)			929,350,000	
	> Honor			886,300,000	
	- Honor Koordinator Pedagang Provinsi	32.0 OB	500,000	16,000,000	
	- Honor Koordinator Pedagang Provinsi	64.0 OB	300,000	19,200,000	
	- Honor Enumerator Pedagang Kab/Kota sampel 640 (lama) (Jan - April)	2560.0 UNIT	50,000	128,000,000	
	- Honor Enumerator Pedagang Kab/Kota sampel 640 (Mei-Des)	5120.0 UNIT	30,000	153,600,000	
	- Honor Enumerator Pedagang Kab/Kota sampel 410 (baru) (Maret- April)	820.0 unit	50,000	41,000,000	
	- Honor Enumerator Pedagang Kab/Kota sampel 410 (Mei-Des)	3280.0 unit	30,000	98,400,000	
	- Honor Koordinasi Provinsi Pangan Strategis	44.0 OB	500,000	22,000,000	
	- Honor Koordinator Provinsi Pangan Strategis (8 bln)	176.0 OB	300,000	52,800,000	
	- Honor enumerator Pangan strategis (2 bln)	2090.0 unit	50,000	104,500,000	
	- Honor Enumerator Cabai Rawit	1480.0 unit	30,000	44,400,000	
	- Honor Enumerator Cabai Besar	2160.0 unit	30,000	64,800,000	
	- Honor Enumerator Bawang Merah	1040.0 unit	30,000	31,200,000	
	- Honor Enumerator Telur Ayam	1080.0 unit	30,000	32,400,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2020

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG (11) Badan Ketahanan Pangan
 UNIT KERJA (452332) BADAN KETAHANAN PANGAN
 ALOKASI Rp. 137,762,826,000

Halaman : 10

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521219	- Honor Enumerator Daging Ayam	1520.0 unit	30,000	45,600,000	RM
	- Honor Enumerator Jagung	1080.0 unit	30,000	32,400,000	
	> Tim Monitoring stok Pangan Strategis			43,050,000	
	- Honor Pengarah	7.0 OB	700,000	4,900,000	
	- Honor Ketua	7.0 OB	600,000	4,200,000	
	- Honor Tim Verifikasi	21.0 OB	400,000	8,400,000	
	- HonorTim Pengolah Dat	49.0 OB	350,000	17,150,000	
	- Honor Tim Ahli	14.0 OB	600,000	8,400,000	
	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.139-Jakarta V)			320,990,000	
	- Operasional utility koordinator pedagang provinsi	96.0 OB	50,000	4,800,000	
	- Operasional utility enumerator pedagang baru	804.0 OB	50,000	40,200,000	
	- Operasional utility enumerator pedagang baru	252.0 OB	50,000	12,600,000	
	521811	- Pembuatan Aplikasi Monitoring Stok Pangan Strategis	1.0 PAKET	150,000,000	
- Utility Koordinator Monitoring Pangan Strategis (22 koord)		264.0 OB	50,000	13,200,000	
- Utility Enumerator Monitoring Pangan Strategis (158 enum)		1896.0 OB	50,000	94,800,000	
- Paket pulsa internet Tim Monitoring Stok Pusat		98.0 OB	55,000	5,390,000	
<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.139-Jakarta V)				41,500,000	
- Alat Tulis Kantor		2.0 PAKET	5,000,000	10,000,000	
522151	- Pencetakan Buku Panduan Monitoring Stok Beras	220.0 Buku	75,000	16,500,000	RM
	- Pencetakan Buku Panduan Monitoring Stok Pangan Strategis	200.0 Buku	75,000	15,000,000	
	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-Jakarta V)			21,700,000	
522192	- Honor Narasumber	3.0 OJ	1,400,000	4,200,000	RM
	- Honor Narasumber	14.0 OJ	1,000,000	14,000,000	
	- Honor Moderator	5.0 OK	700,000	3,500,000	
524111	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.139-Jakarta V)			27,200,000	RM
	- Honor Narasumber	8.0 OJ	1,400,000	11,200,000	
	- Honor Narasumber	16.0 OJ	1,000,000	16,000,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V)			238,700,000	RM
	- Perjalanan Dalam Rangka Koordinasi	5.0 OP	6,000,000	30,000,000	
	- Perjalanan Dalam Rangka Monitoring Stok dan Validasi Data	8.0 OP	6,000,000	48,000,000	
	- Perjalanan Dalam Rangka Mendukung Kegiatan Prioritas	9.0 OP	6,000,000	54,000,000	
	- Perjalanan Enumerator Pangan Strategis ke lapangan	209.0 OP	300,000	62,700,000	
	- Perjalanan Koordinator Provinsi Pangan Strategis ke kabupaten/kota	22.0 OP	2,000,000	44,000,000	
	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V)			5,580,000	
- Transport Lokal	6.0 OH	150,000	900,000		
- Transport Lokal	7.0 OH	360,000	2,520,000		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2020

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (11) Badan Ketahanan Pangan
UNIT KERJA (452332) BADAN KETAHANAN PANGAN
ALOKASI Rp. 137,762,826,000

Halaman : 11

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524114	- Transport Lokal dalam rangka Mendukung Kegiatan Prioritas <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V)	6.0 OH	360,000	2,160,000	RM
				3,200,000	
524115	- Rapat diluar Jam Kantor <u>Belanja Perjalanan Dinas - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.139-Jakarta V)	8.0 OH	400,000	3,200,000	RM
				9,120,000	
524119	- Transport Lokal - Transport Lokal - Transport Lokal dalam rangka Mendukung Kegiatan Prioritas <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V)	44.0 OH 4.0 OH 3.0 OH	150,000 360,000 360,000	6,600,000 1,440,000 1,080,000	RM
				109,000,000	
	- Perjalanan Dalam Rangka Menghadiri Pertemuan - Perjalanan Dalam Rangka Menghadiri Pertemuan - Perjalanan Narasumber dan Moderator > PENYUSUNAN PANDUAN MONITORING STOK BERAS	2.0 OP 20.0 OP 7.0 OP	5,000,000 950,000 800,000	10,000,000 19,000,000 5,600,000	RM
				23,250,000	
	- Akomodasi dan Konsumsi - Perjalanan > PENYUSUNAN PANDUAN PANGAN STRATEGIS	15.0 OP 15.0 OP	750,000 800,000	11,250,000 12,000,000	RM
				23,250,000	
	- Akomodasi dan Konsumsi - Perjalanan > FGD Monitoring Stok Pangan Strategis	15.0 OP 15.0 OP	750,000 800,000	11,250,000 12,000,000	RM
				27,900,000	
	- Akomodasi dan Konsumsi - Perjalanan	18.0 OP 18.0 OP	750,000 800,000	13,500,000 14,400,000	RM
				98,290,000	
E	<i>Analisis Akses Pangan</i>				
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V)			6,200,000	RM
	- Konsumsi Rapat - Perbanyak Laporan	80.0 OK 5000.0 LBR	65,000 200	5,200,000 1,000,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.139-Jakarta V)			5,000,000	RM
	- Alat Tulis Kantor	1.0 PKT	5,000,000	5,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V)			36,000,000	RM
	- Perjalanan Dalam Rangka Koordinasi Akses Pangan	6.0 OP	6,000,000	36,000,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V)			2,160,000	RM
	- Transport Lokal	6.0 OH	360,000	2,160,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V)			1,680,000	RM
	- Transport Lokal	6.0 OH	280,000	1,680,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V)			47,250,000	RM
	- Perjalanan Dalam Rangka Menghadiri Pertemuan	22.0 OP	950,000	20,900,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2020

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (11) Badan Ketahanan Pangan
UNIT KERJA (452332) BADAN KETAHANAN PANGAN
ALOKASI Rp. 137,762,826,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
F 521211	> PENYUSUNAN PANDUAN			26,350,000		
	- Akomodasi dan Konsumsi	17.0 OP	750,000	12,750,000		
	- Perjalanan	17.0 OP	800,000	13,600,000		
	<u>KOORDINASI,</u>			716,350,000		
	<u>Belanja Bahan</u>			20,250,000	RM	
	(KPPN.139-Jakarta V)					
	- Konsumsi Rapat	1.0 TAHUN	17,750,000	17,750,000		
	- Perbanyak Laporan Juklak	2500.0 LBR	200	500,000		
	- Perbanyak Laporan Renstra	2500.0 LBR	200	500,000		
	- Perbanyak Laporan Lakin	2500.0 LBR	200	500,000		
	- Perbanyak Laporan	2500.0 LBR	200	500,000		
	- Perbanyak Laporan Tahunan	2500.0 LBR	200	500,000		
	521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u>			3,000,000	RM
	(KPPN.139-Jakarta V)					
	- Honor Panitia	10.0 OK	300,000	3,000,000		
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u>			118,000,000	RM	
(KPPN.139-Jakarta V)						
- Alat Tulis Kantor dan Komputer Supplies	1.0 TAHUN	57,000,000	57,000,000			
- Pencetakan Blanko	1.0 TAHUN	22,000,000	22,000,000			
- Pencetakan Buku	300.0 eksp	130,000	39,000,000			
522141	<u>Belanja Sewa</u>			72,000,000	RM	
(KPPN.139-Jakarta V)						
- Sewa Mesin Foto Copy	12.0 BLN	6,000,000	72,000,000			
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u>			79,100,000	RM	
(KPPN.139-Jakarta V)						
> Koordinasi Pelaksanaan Kegiatan/Program				79,100,000		
- Honor Narasumber	53.0 OJ	1,400,000	74,200,000			
- Honor Moderator	7.0 OK	700,000	4,900,000			
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			119,000,000	RM	
(KPPN.139-Jakarta V)						
- Pemantauan/Pengumpulan Data	7.0 OP	6,000,000	42,000,000			
- Koordinasi/Sinkronisasi	6.0 OP	6,000,000	36,000,000			
- Supervisi/Pembinaan	6.0 OP	6,000,000	36,000,000			
- Menghadiri Pertemuan	1.0 OP	5,000,000	5,000,000			
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u>			15,750,000	RM	
(KPPN.139-Jakarta V)						
- Transport Lokal	105.0 OP	150,000	15,750,000			
524115	<u>Belanja Perjalanan Dinas - Penanganan Pandemi COVID-19</u>			30,600,000	RM	
(KPPN.139-Jakarta V)						
- Transport Lokal	204.0 OP	150,000	30,600,000			
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u>			189,150,000	RM	
(KPPN.139-Jakarta V)						
- Menghadiri Pertemuan	30.0 OH	605,000	18,150,000			

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2020

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG (11) Badan Ketahanan Pangan
 UNIT KERJA (452332) BADAN KETAHANAN PANGAN
 ALOKASI Rp. 137,762,826,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	> PENYUSUNAN JUKLAK, RENSTRA, LAKIN			171,000,000	
	- Akomodasi dan Konsumsi [26 ORANG x 2 HARI]	52.0 OP	750,000	39,000,000	
	- Perjalanan [45 ORANG x 1 KEG]	45.0 OP	800,000	36,000,000	
	>> KOORDINASI PELAKSANAAN KEGIATAN/PROGRAM		0	96,000,000	
	- Akomodasi dan Konsumsi [60 ORANG x 1 HARI]	60.0 OP	800,000	48,000,000	
	- Perjalanan	60.0 OP	800,000	48,000,000	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u>			69,500,000	RM
	(KPPN.139-Jakarta V)				
	- Pembelian Printer	1.0 UNIT	3,500,000	3,500,000	
	- Pembelian Handycam	1.0 UNIT	15,000,000	15,000,000	
	- Pembelian Laptop	2.0 UNIT	24,000,000	48,000,000	
	- Pembelian Scanner	1.0 UNIT	3,000,000	3,000,000	
G	<i>Pengembangan Korporasi Usahatani (PKU)</i>			635,065,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			14,775,000	RM
	(KPPN.139-Jakarta V)				
	- Perlengkapan peserta Sosialisasi	45.0 ORG	285,000	12,825,000	
	- KONsumsi rapat Koordinasi/Sinkronisasi	30.0 OK	65,000	1,950,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u>			28,320,000	RM
	(KPPN.139-Jakarta V)				
	- Pencetakan Laporan Akhir	4.0 BUKU	130,000	520,000	
	- ATK	4.0 PAKET	5,000,000	20,000,000	
	- Pencetakan Petunjuk Teknis Pengembangan Korporasi Usahatani (PKU) Tahap Pengembangan	60.0 BUKU	130,000	7,800,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u>			12,600,000	RM
	(KPPN.139-Jakarta V)				
	- Honor Narasumber Sosialisasi	9.0 OJ	1,400,000	12,600,000	
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u>			43,400,000	RM
	(KPPN.139-Jakarta V)				
	- Honor Narasumber	31.0 OJ	1,400,000	43,400,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			420,000,000	RM
	(KPPN.139-Jakarta V)				
	- Pembinaan/Koordinasi/Sinkronisasi/Konsolidasi	34.0 OP	6,000,000	204,000,000	
	- Pemantauan/Evaluasi	34.0 OP	6,000,000	204,000,000	
	- Dukungan Prioritas	2.0 OP	6,000,000	12,000,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u>			2,970,000	RM
	(KPPN.139-Jakarta V)				
	- Mendukung Kegiatan Prioritas	2.0 OP	360,000	720,000	
	- Transport Lokal	15.0 OH	150,000	2,250,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u>			113,000,000	RM
	(KPPN.139-Jakarta V)				
	- Menghadiri Pertemuan	15.0 OP	950,000	14,250,000	
	> Penyusunan Laporan Akhir			49,000,000	
	- Akomodasi dan Konsumsi [20 Org x 2 HARI]	40.0 OH	750,000	30,000,000	
	- Perjalanan	20.0 OP	950,000	19,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2020

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG (11) Badan Ketahanan Pangan
 UNIT KERJA (452332) BADAN KETAHANAN PANGAN
 ALOKASI Rp. 137,762,826,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	> Sosialisasi			49,750,000	
	- Akomodasi dan Konsumsi	45.0 Op	750,000	33,750,000	
	- Perjalanan	20.0 OP	800,000	16,000,000	
	<i>Sistem Kewaspadaan Pangan dan Gizi (SKPG) dan Penyusunan Angka Rawan Pangan</i>			363,795,000	
H 521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V)			2,590,000	RM
	- Rapat Koordinasi/Sinkronisasi	30.0 OK	65,000	1,950,000	
	- Perbanyak Laporan Akhir	4.0 EKSP	160,000	640,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.139-Jakarta V)			116,400,000	RM
	> Honorarium Tim SKPG			54,600,000	
	- Pengarah	8.0 OB	500,000	4,000,000	
	- Ketua	8.0 OB	400,000	3,200,000	
	- Sekretaris	8.0 OB	300,000	2,400,000	
	- Anggota	150.0 OB	300,000	45,000,000	
	> Honorarium Tim Penghitungan Indikator Angka Rawan Pangan (ARP)/PoU			61,800,000	
	- Pengarah	20.0 ob	500,000	10,000,000	
	- Ketua	20.0 Ob	400,000	8,000,000	
	- Sekretaris	10.0 ob	300,000	3,000,000	
	- Anggota	136.0 Ob	300,000	40,800,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.139-Jakarta V)			20,000,000	RM
	- ATK	4.0 PAKET	5,000,000	20,000,000	
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.139-Jakarta V)			12,000,000	RM
	- Honor Narasumber Rapat Koordinasi/Sinkronisasi	12.0 OJ	1,000,000	12,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V)			120,000,000	RM
	- Koordinasi/Sinkronisasi/Pembinaan/Lintas Sektor/Sub Sektor	20.0 OP	6,000,000	120,000,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V)			10,080,000	RM
	- Mendukung Kegiatan Prioritas	28.0 OP	360,000	10,080,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V)			450,000	RM
	- Transport Lokal	3.0 OP	150,000	450,000	
524115	<u>Belanja Perjalanan Dinas - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.139-Jakarta V)			25,800,000	RM
	- Transport Lokal	172.0 OP	150,000	25,800,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V)			14,250,000	RM
	- Menghadiri Pertemuan	15.0 OP	950,000	14,250,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2020

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG (11) Badan Ketahanan Pangan
 UNIT KERJA (452332) BADAN KETAHANAN PANGAN
 ALOKASI Rp. 137,762,826,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.139-Jakarta V)			42,225,000	RM
	- Laptop RAM 8 GB	2.0 UNIT	15,500,000	31,000,000	
	- Komputer	1.0 UNIT	11,225,000	11,225,000	
I	MENDUKUNG KEGIATAN PRIORITAS			521,900,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V)			32,850,000	RM
	- Konsumsi Rapat Dalam Kantor	500.0 OK	65,000	32,500,000	
	- Perbanyak Bahan	1000.0 LMBR	200	200,000	
	- Perbanyak Laporan Akhir	750.0 LBR	200	150,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.139-Jakarta V)			20,000,000	RM
	- ATK dan Komputer Supplies	4.0 PAKET	5,000,000	20,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-Jakarta V)			48,500,000	RM
	- Honor Narasumber	16.0 OJ	1,400,000	22,400,000	
	- Honor Moderator	3.0 OK	700,000	2,100,000	
	- Honor Narasumber	24.0 OJ	1,000,000	24,000,000	
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.139-Jakarta V)			51,600,000	RM
	- Honor Narasumber	14.0 OJ	1,400,000	19,600,000	
	- Honor Narasumber	32.0 OJ	1,000,000	32,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V)			168,000,000	RM
	- Dalam Rangka Dukungan Kegiatan Prioritas	28.0 OP	6,000,000	168,000,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V)			21,150,000	RM
	- Dalam Rangka Mendukung Kegiatan Prioritas	141.0 OP	150,000	21,150,000	
524115	<u>Belanja Perjalanan Dinas - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.139-Jakarta V)			60,000,000	RM
	- Transport Lokal	400.0 OP	150,000	60,000,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V)			119,800,000	RM
	- Menghadiri Pertemuan	12.0 OP	950,000	11,400,000	
	> Koordinasi Dukungan Prioritas			108,400,000	
	- Akomodasi dan Konsumsi	80.0 Op	750,000	60,000,000	
	- Perjalanan	80.0 OP	605,000	48,400,000	
K	INTERVENSI RAWAN PANGAN			2,000,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V)			5,000,000	RM
	- Perbanyak	12000.0 LBR	200	2,400,000	
	- Rapat Koordinasi	40.0 ok	65,000	2,600,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2020

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG (11) Badan Ketahanan Pangan
 UNIT KERJA (452332) BADAN KETAHANAN PANGAN
 ALOKASI Rp. 137,762,826,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Intervensi Rawan Pangan	35.0 PAKET	50,000,000	1,750,000,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Honor Narasumber	25.0 OJ	1,400,000	35,000,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Perjalanan	35.0 OP	6,000,000	210,000,000	RM
1815.117	Pengembangan Korporasi Usahatani	1.0 Lokasi		522,900,000	
	Lokasi : KOTA JAKARTA SELATAN				
1815.117.002	Analisis Ketersediaan Pangan Wilayah			522,900,000	
101	Mengumpulkan, Mengolah dan Menganalisis Data			522,900,000	U
A	PENYUSUNAN INDEKS KETAHANAN PANGAN/IKP DAN FSV			522,900,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Biaya Fotocopy dan Perbanyak Laporan - Konsumsi Rapat Koordinasi - Kit Peserta Pertemuan Koordinasi (2 Keg) - Pembelian Peta Dasar	30450.0 LBR 254.0 OK 244.0 ORANG 1.0 PAKET	200 65,000 100,000 16,600,000	6,090,000 16,510,000 24,400,000 16,600,000	RM
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.139-Jakarta V) > Tim Penyusunan FSV - Ketua - Sekretaris - Anggota	6.0 OB 6.0 OB 144.0 OB	650,000 500,000 500,000	78,900,000 3,900,000 3,000,000 72,000,000	RM
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Alat Tulis Kantor - Pencetakan Panduan - Pencetakan Buku	8.0 PAKET 350.0 BUKU 50.0 BUKU	5,000,000 100,000 200,000	40,000,000 35,000,000 10,000,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Honor Narasumber - Honor Moderator	22.0 OJ 3.0 OK	1,000,000 700,000	24,100,000 22,000,000 2,100,000	RM
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Honor Narasumber - Honor Narasumber - Honor Moderator	21.0 OJ 3.0 OJ 1.0 OK	1,000,000 1,400,000 700,000	25,900,000 21,000,000 4,200,000 700,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Validasi, Koordinasi, Monitoring, dan Evaluasi	5.0 OP	6,000,000	132,000,000 30,000,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2020

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG (11) Badan Ketahanan Pangan
 UNIT KERJA (452332) BADAN KETAHANAN PANGAN
 ALOKASI Rp. 137,762,826,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524113	- Mendukung Kegiatan Prioritas <u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V)	17.0 OP	6,000,000	102,000,000	RM
				39,300,000	
524115	- Transport Lokal - Mendukung Kegiatan Prioritas <u>Belanja Perjalanan Dinas - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.139-Jakarta V)	70.0 OK	150,000	10,500,000	RM
		80.0 OP	360,000	28,800,000	
524119	- Transport Lokal <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V)	134.0 OK	150,000	20,100,000	RM
				54,000,000	
1816	- Menghadiri Rapat Koordinasi <u>Pengembangan Penganekaragaman Konsumsi dan</u>	9.0 OP	6,000,000	54,000,000	RM
1816.107	<u>Percepatan penganekaragaman konsumsi pangan</u>	1.0 Lokasi		7,415,397,000	
	Lokasi : KOTA JAKARTA SELATAN			5,882,880,000	
1816.107.001	Tanpa Sub Output			5,882,880,000	U
104	Koordinasi, Pembinaan dan Monitoring Evaluasi Penganekaragaman Konsumsi Pangan			5,882,880,000	
A	<i>Koordinasi Pengembangan Penganekaragaman Konsumsi dan Keamanan Pangan</i>			1,136,600,000	
521114	<u>Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat</u> (KPPN.139-Jakarta V)			1,660,000	RM
	- Pengiriman Surat/Buku/Publikasi	1.0 PAKET	1,660,000	1,660,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V)			156,340,000	RM
	- Perlengkapan Koordinasi Pusat PKKP	1.0 PAKET	60,000,000	60,000,000	
	- Penggandaan Arsip SPP, dll	1.0 TAHUN	10,000,000	10,000,000	
	- Perbanyak Laporan dan/Prosiding	100.0 BUKU	270,000	27,000,000	
	- Rapat Koordinasi	860.0 OK	69,000	59,340,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.139-Jakarta V)			80,600,000	RM
	- Pencetakan kop surat dan lainnya	2.0 PAKET	10,300,000	20,600,000	
	- ATK amp; Komputer Supplies	12.0 PAKET	5,000,000	60,000,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.139-Jakarta V)			60,000,000	RM
	- Sewa mesin Foto Copy	12.0 BULAN	5,000,000	60,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-Jakarta V)			55,600,000	RM
	> Koordinasi Penyusunan Lpaoran/Dokumen/Pembinaan d.r Kegiatan Penganekaragaman Konsumsi dan Keamanan Pangan			55,600,000	
	- Honor Moderator	8.0 OK	700,000	5,600,000	
	- Honor Narasumber/Pakar/Pembahas	50.0 OJ	1,000,000	50,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V)			450,000,000	RM
	- Sinkronisasi/Pemantauan/Pertemuan Pengembangan Penganekaragaman Konsumsi dan Keamanan Pangan	20.0 OP	6,000,000	120,000,000	
	- Sosialisasi dan Koordinasi/Pembinaan Pengembangan	30.0 OP	6,000,000	180,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2020

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (11) Badan Ketahanan Pangan
UNIT KERJA (452332) BADAN KETAHANAN PANGAN
ALOKASI Rp. 137,762,826,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	Penganekaragaman Konsumsi dan Keamanan Pangan				
	- Koordinasi, Pembinaan Pemangku Kepentingan	25.0 OP	6,000,000	150,000,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V)			32,400,000	RM
	- Dalam rangka rapat/petemuan/Pembinaan/Pemantauan Pengembangan Penganekaragaman Konsumsi dan Keamanan Pangan	90.0 OP	360,000	32,400,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V)			300,000,000	RM
	> Koordinasi Penyusunan Lpaoran/Dokumen/Pembinaan d.r Kegiatan Penganekaragaman Konsumsi dan Keamanan Pangan			300,000,000	
	- Akomodasi dan Konsumsi	200.0 OP	700,000	140,000,000	
	- Perjalanan	200.0 OP	800,000	160,000,000	
<i>B</i>	<i>Pengembangan Penganekaragaman Pangan</i>			<i>2,417,959,000</i>	
521114	<u>Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat</u> (KPPN.139-Jakarta V)			2,484,000	RM
	- Pengiriman Surat/Dokumen/Buku	1.0 THN	2,484,000	2,484,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V)			4,325,000	RM
	- Perbanyak Laporan	10.0 BUKU	75,000	750,000	
	- Rapat Koordinasi	55.0 OK	65,000	3,575,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.139-Jakarta V)			1,415,000,000	RM
	- Gerakan Penganekaragaman Pangan	10.0 paket	140,000,000	1,400,000,000	
	- Operasional Pekarangan Pangan Lestari	5.0 Pkt	3,000,000	15,000,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.139-Jakarta V)			67,000,000	RM
	- ATK	6.0 PAKET	5,000,000	30,000,000	
	- Pencetakan Petunjuk Teknis	340.0 BUKU	50,000	17,000,000	
	- Pencetakan Buku Database Penganekaragaman Pangan	400.0 BUKU	50,000	20,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-Jakarta V)			35,100,000	RM
	- Honor Narasumber	33.0 OJ	1,000,000	33,000,000	
	- Honor Moderator	3.0 OK	700,000	2,100,000	
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.139-Jakarta V)			23,500,000	RM
	- Honor Narasumber	20.0 OJ	1,000,000	20,000,000	
	- Honor Moderator	5.0 OK	700,000	3,500,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V)			642,000,000	RM
	- Dalam rangka advokasi dan Sosialisasi Penganekaragaman Pangan	39.0 OP	6,000,000	234,000,000	
	- Dalam rangka Pemantauan Kegiatan Penganekaragaman Pangan	68.0 OP	6,000,000	408,000,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V)			14,400,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2020

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG (11) Badan Ketahanan Pangan
 UNIT KERJA (452332) BADAN KETAHANAN PANGAN
 ALOKASI Rp. 137,762,826,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524114	- Sosialisasi/Koordinasi Kegiatan Penganekaragaman Pangan <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V)	40.0 OP	360,000	14,400,000	RM
524115	- Perjalanan Menghadiri Rapat/Koordinasi/dll <u>Belanja Perjalanan Dinas - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.139-Jakarta V)	40.0 OP	360,000	14,400,000	RM
524119	- Transport Work From Office (WFO) <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V)	125.0 OP	150,000	18,750,000	RM
	> FGD			90,500,000	
	- Akomodasi dan Konsumsi	70.0 OP	750,000	52,500,000	
	- Perjalanan	40.0 OP	950,000	38,000,000	
	> Penyusunan Pedoman Teknis (1 kali)			24,500,000	
	- Akomodasi dan Konsumsi	20.0 OP	750,000	15,000,000	
	- Perjalanan	10.0 OP	950,000	9,500,000	
	> PENGOLAHAN DAN ANALISIS DATA (2 KALI)			66,000,000	
	- Akomodasi dan Konsumsi	50.0 OP	750,000	37,500,000	
	- Perjalanan	30.0 OP	950,000	28,500,000	
C	<i>Promosi Penganekaragaman Pangan</i>			879,970,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V)			4,520,000	RM
	- Perbanyak Laporan	10.0 BUKU	75,000	750,000	
	- Rapat Koordinasi	58.0 OK	65,000	3,770,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.139-Jakarta V)			3,450,000	RM
	- Honor info guide	23.0 OK	150,000	3,450,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.139-Jakarta V)			650,000,000	RM
	- Materi dan Bahan Promosi	2.0 PAKET	50,000,000	100,000,000	
	- Pembuatan Iklan Layanan Masyarakat	2.0 PAKET	100,000,000	200,000,000	
	- Fasilitasi dalam rangka Promosi Penganekaragaman Pangan	7.0 PKt	50,000,000	350,000,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.139-Jakarta V)			54,000,000	RM
	- Pencetakan Leaflet/Poster/Booklet	3.0 PAKET	18,000,000	54,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V)			168,000,000	RM
	- Promosi Penganekaragaman Pangan	28.0 OP	6,000,000	168,000,000	
F	<i>Analisis Konsumsi Pangan</i>			516,955,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V)			2,277,000	RM
	> Analisis Situasi dan Kebutuhan Konsumsi Pangan Penduduk			2,277,000	
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA	33.0 OK	47,000	1,551,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2020

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG (11) Badan Ketahanan Pangan
 UNIT KERJA (452332) BADAN KETAHANAN PANGAN
 ALOKASI Rp. 137,762,826,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521213	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA <u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.139-Jakarta V) > Analisis Situasi dan Kebutuhan Konsumsi Pangan Penduduk	33.0 OK	22,000	726,000	RM
	- Honor Pengolahan Tabel Susenas (514 kab, 34 Provinsi, 1 Nasional)	549.0 TABEL	62,000	34,038,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.139-Jakarta V) > Analisis Situasi dan Kebutuhan Konsumsi Pangan Penduduk			80,000,000	RM
	- ATK dan komputer supplies	10.0 PAKET	5,000,000	50,000,000	
	- Penggandaan Direktori Perkembangan Konsumsi Pangan	200.0 BUKU	150,000	30,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-Jakarta V)			56,800,000	RM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon I)	18.0 OJ	1,400,000	25,200,000	
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II)	26.0 OJ	1,000,000	26,000,000	
	- Honorarium Moderator	8.0 ORKAL	700,000	5,600,000	
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.139-Jakarta V)			17,200,000	RM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon I)	8.0 OJ	1,400,000	11,200,000	
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II)	6.0 OJ	1,000,000	6,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V)			216,000,000	RM
	- Sinkonissai, pemantauan dan evaluasi konsumsi pangan	36.0 op	6,000,000	216,000,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V)			12,960,000	RM
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP)	36.0 OK	150,000	5,400,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota Lebih dari 8 Jam (D.K.I. Jakarta)	36.0 OH	210,000	7,560,000	
524115	<u>Belanja Perjalanan Dinas - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.139-Jakarta V)			13,800,000	RM
	- Transport Dalam Kota	92.0 OP	150,000	13,800,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V)			83,880,000	RM
	> Analisis Situasi dan Kebutuhan Konsumsi Pangan Penduduk			68,880,000	
	- Satuan biaya transportasi jakarta ke kabupaten bogor	80.0 OK	300,000	24,000,000	
	- Uang Harian Fullboard Di Luar Kota JAWA BARAT	80.0 OH	150,000	12,000,000	
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (Jawa Barat)	40.0 OP	822,000	32,880,000	
	> Perjalanan menghadiri pertemuan/undangan/sosialisasi			15,000,000	
	- Satuan biaya transportasi jakarta ke kabupaten bogor	40.0 OK	300,000	12,000,000	
	- Uang Harian Fullboard Di Luar Kota JAWA BARAT	20.0 OH	150,000	3,000,000	
G	<i>Sosialisasi dan Advokasi B2SA</i>			583,796,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.139-Jakarta V)			50,748,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2020

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG (11) Badan Ketahanan Pangan
 UNIT KERJA (452332) BADAN KETAHANAN PANGAN
 ALOKASI Rp. 137,762,826,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521811	> Pengembangan Industri Pangan Lokal			50,748,000	
	- Pengembangan Marketplace Pangan Lokal	1.0 PAKET	50,748,000	50,748,000	
	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u>			79,000,000	RM
	(KPPN.139-Jakarta V)				
522151	> Pengembangan Industri Pangan Lokal			60,000,000	
	- Pencetakan Petunjuk Teknis/panduan	500.0 buku	40,000	20,000,000	
	- Pencetakan Buku Direktori Pangan Lokal	200.0 BUKU	200,000	40,000,000	
	> Publikasi B2SA			19,000,000	
	- Pencetakan Leaflet/Poster	2.0 paket	7,000,000	14,000,000	
	- Pencetakan buku peta pola konsumsi pangan	50.0 BUKU	100,000	5,000,000	
	<u>Belanja Jasa Profesi</u>			42,400,000	RM
	(KPPN.139-Jakarta V)				
522192	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon I)	13.0 OJ	1,400,000	18,200,000	
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II)	20.0 OJ	1,000,000	20,000,000	
	- Honorarium Moderator	6.0 ORKAL	700,000	4,200,000	
<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u>			15,800,000	RM	
	(KPPN.139-Jakarta V)				
524111	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon I)	7.0 OJ	1,400,000	9,800,000	
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II)	6.0 OJ	1,000,000	6,000,000	
<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			288,000,000	RM	
	(KPPN.139-Jakarta V)				
524115	> Koordinasi, Sosialisasi Pemantauan Kegiatan Prioritas			288,000,000	
	- Perjalanan	48.0 OP	6,000,000	288,000,000	
<u>Belanja Perjalanan Dinas - Penanganan Pandemi COVID-19</u>			12,000,000	RM	
	(KPPN.139-Jakarta V)				
524119	- Perjalanan	80.0 OP	150,000	12,000,000	
	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u>			95,848,000	RM
	(KPPN.139-Jakarta V)				
H	> Penyusunan Pnduan Festival Pangan Lokal			21,280,000	
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (Jawa Barat)	14.0 OP	720,000	10,080,000	
	- Satuan biaya transportasi jakarta ke kota depok	28.0 OK	250,000	7,000,000	
	- Uang Harian Fullboard Di Luar Kota JAWA BARAT	28.0 OH	150,000	4,200,000	
	> Penyusunan Buku Direktori Pangan Lokal			34,440,000	
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (Jawa Barat)	20.0 OP	822,000	16,440,000	
	- Satuan biaya transportasi jakarta ke kabupaten bogor	40.0 OK	300,000	12,000,000	
	- Uang Harian Fullboard Di Luar Kota JAWA BARAT	40.0 OH	150,000	6,000,000	
	> Penyusunan Petunjuk Teknis/Panduan Pengembangan Industri Pangan Lokal			40,128,000	
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (Jawa Barat)	24.0 OP	822,000	19,728,000	
	- Satuan biaya transportasi jakarta ke kota depok	48.0 OK	275,000	13,200,000	
	- Uang Harian Fullboard Di Luar Kota JAWA BARAT	48.0 OH	150,000	7,200,000	
	<i>Dukungan Kegiatan Prioritas Nasional</i>			347,600,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2020

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG (11) Badan Ketahanan Pangan
 UNIT KERJA (452332) BADAN KETAHANAN PANGAN
 ALOKASI Rp. 137,762,826,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Rapat Koordinasi/Pembahasan/Penajaman	300.0 OK	65,000	19,500,000 19,500,000	RM
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Sewa Kendaraan roda 4	6.0 BULAN	4,250,000	25,500,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Honor Narasumber/Pakar/Pembahas - Honor Moderator	19.0 OJ 5.0 OK	1,400,000 700,000	30,100,000 26,600,000 3,500,000	RM
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Honor Narasumber/Pakar/Pembahas - Honor Moderator	19.0 OJ 5.0 OK	1,400,000 700,000	30,100,000 26,600,000 3,500,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Dalam rangka Mendukung Kegiatan Prioritas Nasional	35.0 OP	6,000,000	210,000,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Dalam rangka Mendukung Kegiatan Prioritas Nasional	10.0 OP	360,000	3,600,000	RM
524115	<u>Belanja Perjalanan Dinas - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Biaya transport Work from Office	80.0 OP	360,000	28,800,000	RM
1816.111	<u>Pengawasan Keamanan dan Mutu Pangan Segar</u> Lokasi : KOTA JAKARTA SELATAN	1.0 Lokasi		1,532,517,000	
1816.111.001	Penguatan Keamanan dan Mutu Pangan Segar			1,532,517,000	
101	Koordinasi Kelembagaan dan Pengawasan Keamanan dan Mutu Pangan Segar			1,532,517,000	U
A	<i>Koordinasi dan Kelembagaan Keamanan Pangan Segar</i>			467,274,000	
521114	<u>Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Pengiriman Surat dan Dokumen lainnya	1.0 TAHUN	5,592,000	5,592,000	RM
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Pencetakan laporan/dokumen - rapat koordinasi - ATK dan komputer suplai	20.0 BUKU 198.0 OK 6.0 PAKET	150,000 69,000 5,000,000	46,662,000 3,000,000 13,662,000 30,000,000	RM
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.139-Jakarta V) > Honor Tim Komtek OKKPP - Honorarium Anggota Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1)	140.0 OB	500,000	70,000,000 70,000,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon I)	6.0 OJ	1,400,000	10,500,000 8,400,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2020

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (11) Badan Ketahanan Pangan
UNIT KERJA (452332) BADAN KETAHANAN PANGAN
ALOKASI Rp. 137,762,826,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522192	- Honorarium Moderator <u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.139-Jakarta V)	3.0 ORKAL	700,000	2,100,000	RM
				7,000,000	
524111	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon I) - Honorarium Moderator <u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V)	4.0 OJ	1,400,000	5,600,000	RM
		2.0 ORKAL	700,000	1,400,000	
524113	- Fasilitas Kesekretariatan OKKPP, OKPO <u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V)	24.0 OP	6,000,000	144,000,000	RM
				29,520,000	
524115	- Transport dalam kota/pemantauan <u>Belanja Perjalanan Dinas - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.139-Jakarta V)	82.0 OP	360,000	29,520,000	RM
				18,000,000	
524119	- Biaya transport Work From Office (WFO) <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V)	50.0 OP	360,000	18,000,000	RM
				136,000,000	
	- Perjalanan menghadiri pertemuan/sosialisasi/undangan >> PENYUSUNAN, PEMBAHASAN REGULASI/STANDAR/PEDOMAN/DIREKTORI/ORGANIK	50.0 OP	800,000	40,000,000	RM
			0	96,000,000	
	- Akomodasi dan Konsumsi	60.0 OP	800,000	48,000,000	RM
	- Perjalanan	60.0 op	800,000	48,000,000	
B	<i>Pengawasan Keamanan Pangan Segar</i>			925,093,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V)			43,593,000	RM
	- Pencetakan materi promosi (leaflet/banner/booklet/poster) >> Rapat Koordinasi	2.0 PKT	15,000,000	30,000,000	
			0	13,593,000	
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA	197.0 OK	47,000	9,259,000	RM
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA	197.0 OK	22,000	4,334,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.139-Jakarta V)			430,000,000	RM
	- Fasilitas Halal PSAT	1.0 PAKET	100,000,000	100,000,000	
	- Pengujian Keamanan dan Mutu Pangan Segar	2.0 PAKET	50,000,000	100,000,000	
	- Pengujian Kasus Keamanan Pangan	1.0 TAHUN	30,000,000	30,000,000	
	- Pembuatan Aplikasi Kontrol Pelayanan OKKP	1.0 PKT	100,000,000	100,000,000	
	- Pembuatan video infografis	1.0 PKT	50,000,000	50,000,000	
	- Pengembangan database kemanan pangan	1.0 PKT	50,000,000	50,000,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.139-Jakarta V)			100,000,000	RM
	- Perbanyak Bahan Sosialisasi, Promosi	2.0 PAKET	20,000,000	40,000,000	
	- Pencetakan Pedoman	2.0 PAKET	30,000,000	60,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-Jakarta V)			13,300,000	RM
	- Honorarium Moderator	3.0 ORKAL	700,000	2,100,000	
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon I)	8.0 OJ	1,400,000	11,200,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2020

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG (11) Badan Ketahanan Pangan
 UNIT KERJA (452332) BADAN KETAHANAN PANGAN
 ALOKASI Rp. 137,762,826,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Honorarium Moderator - Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon I)	2.0 ORKAL 7.0 OJ	700,000 1,400,000	11,200,000 1,400,000 9,800,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Pemantauan, Pengawasan, Pengambilan contoh PSAT, Organik - Koordinasi, Sosialisasi, Evaluasi, Pembinaan, kerjasama KPS	20.0 OP 19.0 OP	6,000,000 6,000,000	234,000,000 120,000,000 114,000,000	RM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V) >> Penyusunan, Pembahasan Pedoman/Direktori/Regulasi/Standar - Akomodasi dan Konsumsi - Perjalanan	60.0 OP 60.0 OP	750,000 800,000	93,000,000 93,000,000 45,000,000 48,000,000	RM
C	<i>Fasilitas Fungsional PMHP</i>			138,800,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V) > Pelatihan Pelayanan OKKP bagi PMHP - Perlengkapan Kit Peserta	50.0 ORG	200,000	10,000,000 10,000,000 10,000,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Honorarium Narasumber/Pakar/Pembahas/Pendamping - Honor Moderator	4.0 OJ 2.0 OK	1,400,000 700,000	7,000,000 5,600,000 1,400,000	RM
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Honorarium Narasumber/Pakar/Pembahas/Pendamping - Honor Moderator	4.0 OJ 1.0 OK	1,400,000 700,000	6,300,000 5,600,000 700,000	RM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V) > Pelatihan Pelayanan OKKP bagi PMHP - Perjalanan - Akomodasi dan Konsumsi > Peningkatan Kapasitas PMHP - Perjalanan - Akomodasi dan Konsumsi	20.0 OP 80.0 OP 50.0 OP 50.0 OP	950,000 750,000 280,000 450,000	115,500,000 79,000,000 19,000,000 60,000,000 36,500,000 14,000,000 22,500,000	RM
D	<i>Pokja Keamanan dan Mutu Pangan Segar</i>			1,350,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Transport dalam kota/pemantauan	7.0 OP	150,000	1,050,000 1,050,000	RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Transport dalam kota/pemantauan	2.0 OP	150,000	300,000 300,000	RM
1817	<u>Dukungan Manajemen dan Teknis Lainnya Badan Ketahanan</u>			68,539,397,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2020

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG (11) Badan Ketahanan Pangan
 UNIT KERJA (452332) BADAN KETAHANAN PANGAN
 ALOKASI Rp. 137,762,826,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
1817.950	Layanan Dukungan Manajemen Eselon I	12.0 Layanan		29,100,129,000	
	Lokasi : KOTA JAKARTA SELATAN				
1817.950.101	Tanpa Sub Output			19,247,712,000	
101	Penyusunan rencana program dan penyusunan rencana anggaran			19,247,712,000	U
A	Perencanaan Program, Kegiatan, Anggaran dan Kerjasama			4,764,812,000	
521211	Belanja Bahan			86,162,000	RM
	(KPPN.139-Jakarta V)				
	- Perbanyak Bahan Rencana Kegiatan, Anggaran dan Kerjasama	73810.0 LMBR	200	14,762,000	
	- KIT	120.0 ORANG	250,000	30,000,000	
	> Rapat Koordinasi Rencana Kegiatan, Anggaran dan Kerjasama			41,400,000	
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA	600.0 OK	47,000	28,200,000	
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA	600.0 OK	22,000	13,200,000	
521213	Belanja Honor Output Kegiatan			14,250,000	RM
	(KPPN.139-Jakarta V)				
	> HONOR PANITIA KOORDINASI KETAHANAN PANGAN, RAKER DAN FGD			14,250,000	
	- Honorarium Penanggung Jawab Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [1 ORG x 3 KALI]	3.0 OK	450,000	1,350,000	
	- Honorarium Ketua/Wakil ketua Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [1 ORG x 3 KALI]	3.0 OK	400,000	1,200,000	
	- Honorarium Sekretaris Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [1 ORG x 3 KALI]	3.0 OK	300,000	900,000	
	- Honorarium Anggota Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [12 ORG x 3 KALI]	36.0 OK	300,000	10,800,000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya			1,000,000,000	RM
	(KPPN.139-Jakarta V)				
	- Kerja Sama Ketahanan Pangan	10.0 Paket	100,000,000	1,000,000,000	
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi			320,000,000	RM
	(KPPN.139-Jakarta V)				
	- Alat Tulis Kantor	24.0 PKT	5,000,000	120,000,000	
	- Pencetakan bahan ketahanan pangan	4.0 PAKET	50,000,000	200,000,000	
522141	Belanja Sewa			42,000,000	RM
	(KPPN.139-Jakarta V)				
	- Sewa Kendaraan Roda 4 [2 MOBIL x 30 HARI]	60.0 UNIT	700,000	42,000,000	
522151	Belanja Jasa Profesi			566,000,000	RM
	(KPPN.139-Jakarta V)				
	> KOORDINASI KETAHANAN PANGAN, RAKER DAN FGD			394,000,000	
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon I)	82.0 OJ	1,400,000	114,800,000	
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II)	228.0 OJ	1,000,000	228,000,000	
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) [1 ORG x 2 JAM x 16 KALI]	32.0 OJ	900,000	28,800,000	
	- Honorarium Moderator [2 ORG x 16 KALI]	32.0 ORKAL	700,000	22,400,000	
	> KERJA SAMA KETAHANAN PANGAN			172,000,000	
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon I) [1 ORG x 3 JAM x 10 KALI]	30.0 OJ	1,400,000	42,000,000	
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [4 ORG x 2 JAM x 10 KALI]	80.0 OJ	1,000,000	80,000,000	
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) [2 ORG x 2 JAM x 10 KALI]	40.0 OJ	900,000	36,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2020

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG (11) Badan Ketahanan Pangan
 UNIT KERJA (452332) BADAN KETAHANAN PANGAN
 ALOKASI Rp. 137,762,826,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522192	- Honorarium Moderator [2 ORG x 10 KALI] <u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.139-Jakarta V)	20.0 OJ	700,000	14,000,000	RM
				150,000,000	
524111	- Honor Narsumber <u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V)	150.0 OJ	1,000,000	150,000,000	RM
				792,000,000	
	- Dalam Rangka Mendukung Kegiatan Prioritas Nasional	34.0 OP	6,000,000	204,000,000	RM
	- Koordinasi Ketahanan Pangan	34.0 OP	6,000,000	204,000,000	
	- Pemantauan Program dan Kegiatan Ketahanan Pangan	34.0 OP	6,000,000	204,000,000	
	- Dalam Rangka Kerja Sama Ketahanan Pangan	30.0 OP	6,000,000	180,000,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V)			36,000,000	RM
	> DALAM RANGKA MENDUKUNG KEGIATAN PRIORITAS NASIONAL			36,000,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota Lebih dari 8 Jam (D.K.I. Jakarta)	100.0 OH	210,000	21,000,000	RM
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP)	100.0 OK	150,000	15,000,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V)			246,400,000	RM
	> KOORDINASI KETAHANAN PANGAN, RAKER DAN FGD			164,400,000	
	- Akomodasi dan Konsumsi [100 ORANG x 2 KALI]	200.0 OP	750,000	150,000,000	RM
	- Perjalanan [20 ORG x 2 KALI]	40.0 OP	360,000	14,400,000	
	> Uang Saku Rapat Koordinasi Rencana Kegiatan, Anggaran dan Kerjasama			54,000,000	RM
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan IV [20 ORANG x 4 KALI]	80.0 ORKAL	300,000	24,000,000	
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan III [30 ORANG x 4 KALI]	120.0 ORKAL	250,000	30,000,000	RM
	> Menghadiri Pertemuan Rencana Kegiatan, Anggaran dan Kerjasama			28,000,000	
	- Uang Harian Fullday/Halfday Di Luar Kota/Di Dalam Kota D.K.I. JAKARTA	100.0 OH	130,000	13,000,000	RM
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP)	100.0 OK	150,000	15,000,000	
524115	<u>Belanja Perjalanan Dinas - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.139-Jakarta V)			84,000,000	RM
	- Biaya transport Work From Office (WFO)	560.0 OP	150,000	84,000,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V)			1,266,000,000	RM
	> KOORDINASI KETAHANAN PANGAN, RAKER DAN FGD			756,000,000	
	- Uang Harian Fullboard Di Luar Kota JAWA BARAT [30 ORANG x 2 HARI x 9 KALI]	540.0 OH	150,000	81,000,000	RM
	- Satuan biaya transportasi jakarta ke kota bogor [30 ORG x 2 KALI x 9 KALI]	540.0 OK	250,000	135,000,000	
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon I amp; II (Jawa Barat) [80 ORANG x 1 HARI x 9 KALI]	720.0 OP	750,000	540,000,000	RM
	> PENYUSUNAN RENCANA PROGRAM DAN KEGIATAN			122,500,000	
	- Uang Harian Fullboard Di Luar Kota JAWA BARAT [10 ORANG x 3 HARI x 5 KALI]	150.0 OH	150,000	22,500,000	RM
	- Satuan biaya transportasi jakarta ke kota bogor [10 ORG x 2 KALI x 5 KALI]	100.0 OK	250,000	25,000,000	
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon I amp; II (Jawa Barat) [10	100.0 OP	750,000	75,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2020

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG (11) Badan Ketahanan Pangan
 UNIT KERJA (452332) BADAN KETAHANAN PANGAN
 ALOKASI Rp. 137,762,826,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	ORANG x 2 HARI x 5 KALI] > PENYUSUNAN RENCANA KEGIATAN, ANGGARAN DAN REVISI ANGGARAN			122,500,000	
	- Uang Harian Fullboard Di Luar Kota JAWA BARAT [10 ORANG x 3 HARI x 5 KALI]	150.0 OH	150,000	22,500,000	
	- Satuan biaya transportasi jakarta ke kota bogor [10 ORG x 2 KALI x 5 KALI]	100.0 OK	250,000	25,000,000	
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon I amp; II (Jawa Barat) [10 ORANG x 2 HARI x 5 KALI]	100.0 OP	750,000	75,000,000	
	> PENYUSUNAN BAHAN KERJASAMA KETAHANAN PANGAN			122,500,000	
	- Uang Harian Fullboard Di Luar Kota JAWA BARAT [10 ORANG x 3 HARI x 5 KALI]	150.0 OH	150,000	22,500,000	
	- Satuan biaya transportasi jakarta ke kota bogor [10 ORG x 2 KALI x 5 KALI]	100.0 OK	250,000	25,000,000	
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon I amp; II (Jawa Barat) [10 ORANG x 2 HARI x 5 KALI]	100.0 OP	750,000	75,000,000	
	> Menghadiri Pertemuan Rencana Kegiatan, Anggaran dan Kerjasama			142,500,000	
	- Uang Harian Fullboard Di Luar Kota JAWA BARAT	450.0 OH	150,000	67,500,000	
	- Satuan biaya transportasi jakarta ke kota bogor	300.0 OK	250,000	75,000,000	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.139-Jakarta V)			162,000,000	RM
	- Laptop	3.0 UNIT	24,000,000	72,000,000	
	- Infocus	2.0 UNIT	40,000,000	80,000,000	
	- Printer Warna	1.0 UNIT	10,000,000	10,000,000	
B	<i>Pertemuan Sinkronisasi dan Workshop Perencanaan Ketahanan Pangan</i>			1,025,900,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V)			210,800,000	RM
	- Fotocopy	26500.0 LMBR	200	5,300,000	
	- ATK	4.0 KEG	5,000,000	20,000,000	
	- Kit Peserta [265 ORANG x 4 KALI]	1060.0 ORANG	175,000	185,500,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.139-Jakarta V)			31,000,000	RM
	> Honor Panitia			31,000,000	
	- Honorarium Penanggung Jawab Panitia	4.0 OK	450,000	1,800,000	
	Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [1 ORG x 4 KALI]	4.0 OK	400,000	1,600,000	
	- Honorarium Ketua/Wakil ketua Panitia	4.0 OK	300,000	1,200,000	
	Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [1 ORG x 4 KALI]	4.0 OK	300,000	1,200,000	
	- Honorarium Sekretaris Panitia	88.0 OK	300,000	26,400,000	
	Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [1 ORG x 4 KALI]	88.0 OK	300,000	26,400,000	
	- Honorarium Anggota Panitia				
	Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [22 ORG x 4 KALI]				
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-Jakarta V)			101,600,000	RM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon I) [1 ORG x 4 JAM x 4 KALI]	16.0 OJ	1,400,000	22,400,000	
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [4 ORG x 2 JAM x 4 KALI]	32.0 OJ	1,000,000	32,000,000	
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) [5 ORG x 2 JAM x 4 KALI]	40.0 OJ	900,000	36,000,000	
	- Honorarium Moderator [4 ORG x 4 KALI]	16.0 ORKAL	700,000	11,200,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2020

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG (11) Badan Ketahanan Pangan
 UNIT KERJA (452332) BADAN KETAHANAN PANGAN
 ALOKASI Rp. 137,762,826,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V) > PERTEMUAN SINKRONISASI DAN WORKSHOP PERENCANAAN KETAHANAN PANGAN - Akomodasi dan Konsumsi - Perjalanan [20 ORG x 3 KALI]	750.0 OP 60.0 OP	750,000 2,000,000	682,500,000 682,500,000 562,500,000 120,000,000	RM
C	<i>Koordinasi Lintas Sektor dan Kelompok Kerja Pangan</i>			3,189,000,000	
521114	<u>Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Pengiriman Surat/Dokumen dan Buku	6.0 BLN	2,000,000	12,000,000 12,000,000	RM
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Perbanyak Bahan - Rapat Koordinasi Lintas Sektor - KIT	107500.0 LMBR 300.0 OK 1.0 PKT	200 65,000 100,000,000	141,000,000 21,500,000 19,500,000 100,000,000	RM
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.139-Jakarta V) > HONOR POKJA DKP BIDANG AHLI - Ketua - Sekretaris - Anggota > HONOR POKJA DKP BIDANG PEMBERDAYAAN KETAHANAN PANGAN MASYARAKAT - Ketua - Sekretaris - Anggota	10.0 OB 10.0 OB 210.0 OB 10.0 OB 10.0 OB 130.0 OB	1,000,000 750,000 750,000 1,000,000 750,000 750,000	290,000,000 175,000,000 10,000,000 7,500,000 157,500,000 115,000,000 10,000,000 7,500,000 97,500,000	RM
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Pencetakan - ATK	4.0 PKT 16.0 PKT	50,000,000 5,000,000	280,000,000 200,000,000 80,000,000	RM
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Sewa Kendaraan	30.0 UNIT	500,000	15,000,000 15,000,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-Jakarta V) > KOORDINASI KETAHANAN PANGAN - Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon I) - Honor Narasumber/Pembahas/Pakar Praktisi/Profesional Kegiatan di Dalam Negeri - Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) - Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) - Honorarium Moderator	20.0 OJ 50.0 OJ 39.0 OJ 20.0 OJ 30.0 ORKAL	1,400,000 1,700,000 1,000,000 900,000 700,000	191,000,000 191,000,000 28,000,000 85,000,000 39,000,000 18,000,000 21,000,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Dalam rangka Koordinasi Linatas Sektor	50.0 OP	6,000,000	300,000,000 300,000,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2020

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG (11) Badan Ketahanan Pangan
 UNIT KERJA (452332) BADAN KETAHANAN PANGAN
 ALOKASI Rp. 137,762,826,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V) > DALAM RANGKA KOORDINASI LINTAS SEKTOR - Uang Harian Fullboard Di Luar Kota JAWA BARAT [50 ORANG x 3 HARI x 10 KALI] - Satuan biaya transportasi jakarta ke kabupaten bogor [50 ORANG x 2 KALI x 10 KALI] - Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon I amp; II (Jawa Barat) [50 ORANG x 2 HARI x 10 KALI] > DALAM RANGKA FGD KEBIJAKAN KETAHANAN PANGAN - Uang Harian Fullboard Di Luar Kota JAWA BARAT [50 ORANG x 3 HARI x 6 KALI] - Satuan biaya transportasi jakarta ke kabupaten bogor [50 ORANG x 2 KALI x 6 KALI] - Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon I amp; II (Jawa Barat) [50 ORANG x 2 HARI x 6 KALI]			1,960,000,000 1,225,000,000 225,000,000 250,000,000 750,000,000 735,000,000 135,000,000 150,000,000 450,000,000	RM
E	<i>Sosialisasi Program Ketahanan Pangan</i>			3,768,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Kit - Konsumsi [1000 ORG x 10 KALI] - Perbanyak	5.0 paket 10000.0 OK 97500.0 Imbr	150,000,000 50,000 200	750,000,000 500,000,000 19,500,000	RM
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.139-Jakarta V) > Honor Panitia - Honorarium PEnanggung Jawab Panitia Seminar/Rakor/Sosialisasi/Diseminminasi/FGD [1 ORG x 10 kali] - Honorarium Ketua/Wakil Ketua Panitia Seminar/Rakor/Sosialisasi/Diseminminasi/FGD [1 ORG x 10 kali] - Honorarium Sekretaris Panitia Seminar/Rakor/Sosialisasi/Diseminminasi/FGD [1 ORG x 10 kali] - Honorarium Anggotanya Anggota Panitia Seminar/Rakor/Sosialisasi/Diseminminasi/FGD [30 ORG x 10 kali]	10.0 OK 10.0 OK 10.0 OK 300.0 OK	450,000 400,000 300,000 300,000	101,500,000 4,500,000 4,000,000 3,000,000 90,000,000	RM
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Sosialisasi Program Ketahanan Pangan	4.0 PAKET	200,000,000	800,000,000	RM
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Sewa Kendaraan	30.0 UNIT	700,000	21,000,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon 1) [1 org x 3 jam x 10 kali] - Honorarium Narasumber/Pembahas (Menteri/Pejabat setingkat Menteri) [1 org x 4 jam x 10 kali] - Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [4 org x 2 jam x 10 kali] - Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) [2 org x 2 jam x 10 kali]	30.0 OJ 40.0 OJ 80.0 OJ 40.0 OJ	1,400,000 1,700,000 1,000,000 900,000	42,000,000 68,000,000 80,000,000 36,000,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2020

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG (11) Badan Ketahanan Pangan
 UNIT KERJA (452332) BADAN KETAHANAN PANGAN
 ALOKASI Rp. 137,762,826,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Sosialisasi Program Ketahanan Pangan	100.0 OP	6,000,000	600,000,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Trasnport Lokal	5000.0 op	150,000	750,000,000	RM
F	<i>pemantapan ketersediaan, stabilisasi pasokan dan harga pangan pokok</i>			6,500,000,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.139-Jakarta V) - pemantapan ketersediaan, stabilisasi pasokan dan harga pangan pokok	130.0 PAKET	50,000,000	6,500,000,000	RM
1817.950.102	Pemantauan dan Evaluasi Program			2,457,957,000	
101	Monitoring, Evaluasi dan Pengendalian Program Ketahanan Pangan			2,457,957,000	U
A	<i>MONITORING, EVALUASI DAN PENGENDALIAN PROGRAM KETAHANAN PANGAN</i>			1,596,995,000	
521114	<u>Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Pengiriman Surat dan Dokumen	1.0 TAHUN	4,125,000	4,125,000	RM
521131	<u>Belanja Barang Operasional - Penanganan Pandemi COVID-</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Pemberian Paket Data	600.0 kali	50,000	30,000,000	RM
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Perbanyak dan penjiwaan bahan kegiatan movev, pelaporan, dan data informasi ketahanan pangan - Pencetakan Cover Bahan Rapat/Laporan	99550.0 LMBR 1.0 PKT	500 10,000,000	49,775,000 10,000,000	RM
	> Konsumsi Rapat			65,895,000	
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA	955.0 OK	47,000	44,885,000	
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA	955.0 OK	22,000	21,010,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.139-Jakarta V) > WORKSHOP/PERTEMUAN EVALUASI/SPI BADAN KETAHANAN PANGAN >> Honor Panitia			5,550,000 0	RM
	- Honorarium Penanggung Jawab Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD	1.0 OK	450,000	450,000	
	- Honorarium Sekretaris Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD	1.0 OK	300,000	300,000	
	- Honorarium Anggota Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD	16.0 OK	300,000	4,800,000	
521241	<u>Belanja Barang Non Operasional - Penanganan Pandemi</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Snack dalam rangka WFO - Makan dalam rangka WFO	300.0 OK 300.0 OK	22,000 47,000	6,600,000 14,100,000	RM
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.139-Jakarta V) - ATK dan Komputer Suplies - Penggandaan Pedoman/Panduan/Laporan	10.0 PKT 200.0 BUKU	5,000,000 125,000	50,000,000 25,000,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2020

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (11) Badan Ketahanan Pangan
UNIT KERJA (452332) BADAN KETAHANAN PANGAN
ALOKASI Rp. 137,762,826,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	- Penggandaan Buku Laporan Tahunan <u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-Jakarta V) > WORKSHOP/PERTEMUAN EVALUASI/SPI BADAN KETAHANAN PANGAN - Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon I) - Honorarium Moderator > DUKUNGAN KEGIATAN EVALUASI DAN PELAPORAN SERTA PRIORITAS NASIONAL - Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon I) > WORKSHOP SAKIP DAN PENYUSUNAN LAKIN BKP 2019 - Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) - Honorarium Moderator	70.0 BUKU 50.0 OJ 21.0 ORKAL 60.0 OJ 6.0 OJ 3.0 ORKAL	300,000 1,400,000 700,000 1,400,000 1,000,000 700,000	21,000,000 176,800,000 84,700,000 70,000,000 14,700,000 84,000,000 84,000,000 8,100,000 6,000,000 2,100,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Dalam Rangka Mendukung Kegiatan Prioritas Nasional - Monitoring dan Evaluasi Pelaksanaan/Capaian Kinerja Kegiatan Ketahanan Pangan dan Pembangunan Pertanian - Monitoring/Pemantauan/Pembinaan Tindak Lanjut Hasil Pemeriksaan	61.0 OP 20.0 OP 10.0 OP	6,000,000 6,000,000 6,000,000	366,000,000 120,000,000 60,000,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V) > Dalam Rangka Mendukung Kegiatan Prioritas Nasional - Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota Lebih dari 8 Jam (D.K.I. Jakarta) - Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP)	50.0 OH 50.0 OK	210,000 150,000	18,000,000 10,500,000 7,500,000	RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Uang Saku Rapat Koordinasi > Rapat Koordinasi - Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota Lebih dari 8 Jam (D.K.I. Jakarta) - Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) > MENGHADIRI PERTEMUAN - Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota Lebih dari 8 Jam (D.K.I. Jakarta) - Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP)	40.0 OK 50.0 OH 50.0 OK 10.0 OH 10.0 OK	400,000 210,000 150,000 210,000 150,000	37,600,000 16,000,000 18,000,000 10,500,000 7,500,000 3,600,000 2,100,000 1,500,000	RM
524115	<u>Belanja Perjalanan Dinas - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Biaya Transport dalam Rangka WFO	300.0 OK	150,000	45,000,000	RM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Koordinasi/Pertemuan Evaluasi, Pelaporan, Data dan Informasi Ketahanan Pangan dan Pembangunan Pertanian > DUKUNGAN KEGIATAN EVALUASI DAN PELAPORAN, SERTA PRIORITAS NASIONAL - Uang Harian Fullboard Di Luar Kota JAWA BARAT 100 ORANG x 2 HARI - Satuan biaya transportasi jakarta ke kabupaten bogor [100 ORANG x 1 KALI] - Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di	17.0 OP 200.0 OH 100.0 OK 100.0 OP	5,000,000 150,000 250,000 750,000	85,000,000 130,000,000 30,000,000 25,000,000 75,000,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2020

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG (11) Badan Ketahanan Pangan
 UNIT KERJA (452332) BADAN KETAHANAN PANGAN
 ALOKASI Rp. 137,762,826,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
B	Luar Kantor - Pejabat Eselon I amp; II (Jawa Barat)				
	> WORKSHOP/PERTEMUAN EVALUASI/SPI BADAN KETAHANAN PANGAN			226,700,000	
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon I amp; II (Jawa Barat)	224.0 OP	800,000	179,200,000	
	- Perjalanan	50.0 OP	950,000	47,500,000	
	> WORKSHOP SAKIP DAN PENYUSUNAN LAKIN BKP 2019			49,850,000	
	- Uang Harian Fullboard Di Luar Kota JAWA BARAT 25 ORANG x 3 HARI [13 ORANG x 3 HARI]	39.0 OH	150,000	5,850,000	
	- Satuan biaya transportasi jakarta ke kabupaten bogor 25 ORANG x 2 KALI [13 ORANG x 2 KALI]	26.0 OK	250,000	6,500,000	
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon I amp; II (Jawa Barat)	50.0 OP	750,000	37,500,000	
	MONITORING DAN EVALUASI KEGIATAN KEGIATAN PRIORITAS			860,962,000	
	521211 <u>Belanja Bahan</u>			22,812,000	RM
	(KPPN.139-Jakarta V)				
	- Perbanyak dan penjiilidan bahan kegiatan	33204.0 LBR	500	16,602,000	
	> Konsumsi Rapat			6,210,000	
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA	90.0 OK	47,000	4,230,000	
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA	90.0 OK	22,000	1,980,000	
521213 <u>Belanja Honor Output Kegiatan</u>			3,150,000	RM	
(KPPN.139-Jakarta V)					
> WORKSHOP APLIKASI MONEV KEGIATAN PRIORITAS			3,150,000		
>> Honor Panitia			0		
- Honorarium Penanggung Jawab Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD	1.0 OK	450,000	450,000		
- Honorarium Sekretaris Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD	1.0 OK	300,000	300,000		
- Honorarium Anggota Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD	8.0 OK	300,000	2,400,000		
521811 <u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u>			29,000,000	RM	
(KPPN.139-Jakarta V)					
- ATK dan Komputer Suplies	4.0 PKT	5,000,000	20,000,000		
- Penggandaan Pedoman/Panduan/Laporan	90.0 BUKU	100,000	9,000,000		
522151 <u>Belanja Jasa Profesi</u>			24,500,000	RM	
(KPPN.139-Jakarta V)					
> KOORDINASI MONEV KEGIATAN PRIORITAS			24,500,000		
- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon I)	15.0 OJ	1,400,000	21,000,000		
- Honorarium Moderator	5.0 ORKAL	700,000	3,500,000		
524111 <u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			126,000,000	RM	
(KPPN.139-Jakarta V)					
- Koordinasi Monev Kegiatan Prioritas	21.0 OP	6,000,000	126,000,000		
524119 <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u>			247,000,000	RM	
(KPPN.139-Jakarta V)					
- Koordinasi/Pertemuan	2.0 OP	5,000,000	10,000,000		
> WORKSHOP/KOORDINASI MONEV KEGIATAN PRIORITAS			182,000,000		
- Uang Harian Fullboard Di Luar Kota JAWA BARAT [70 ORANG x 2 HARI]	140.0 OH	150,000	21,000,000		
- Satuan biaya transportasi jakarta ke kabupaten bogor 70 ORANG x 2 KALI [70 ORANG x 2 KALI]	140.0 OK	250,000	35,000,000		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2020

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG (11) Badan Ketahanan Pangan
 UNIT KERJA (452332) BADAN KETAHANAN PANGAN
 ALOKASI Rp.137,762,826,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
536111	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon I amp; II (Jawa Barat) > KOORDINASI AGRICULTURAL WAR ROOM (AWR) BADAN KETAHANAN PANGAN	140.0 OP	900,000	126,000,000	RM
	- Uang Harian Fullboard Di Luar Kota JAWA BARAT 70 ORANG x 3 HARI [20 ORANG x 3 HARI]	60.0 OH	150,000	9,000,000	
	- Satuan biaya transportasi jakarta ke kabupaten bogor [20 ORANG x 2 KALJ]	40.0 OK	250,000	10,000,000	
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon I amp; II (Jawa Barat)	40.0 OP	900,000	36,000,000	
	<u>Belanja Modal Lainnya</u> (KPPN.139-Jakarta V)			408,500,000	
	- Penyempurnaan Monev Banper	2.0 PKT	50,000,000	100,000,000	
	- Pengembangan Aplikasi MONEV Kegiatan Prioritas Badan Ketahanan Pangan	1.0 KEG	150,000,000	150,000,000	
	- Pengembangan Aplikasi Agricultural Room (AWR) Badan Kethanan Pangan	1.0 Keg	100,000,000	100,000,000	
	- Laptop	3.0 UNIT	19,500,000	58,500,000	
	1817.950.103	Kepegawaian, organisasi, humas dan hukum			
101	Pengembangan Organisasi dan Kepegawaian Badan Ketahanan Pangan			5,721,775,000	
A	PENGEMBANGAN ORGANISASI, KEPEGAWAIAN, HUMAS DAN HUKUM			3,544,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V)			198,400,000	RM
521213	- Perbanyak materi/ photo copy	224500.0 LBR	200	44,900,000	RM
	- Perlengkapan dokumentasi, perpustakaan, kearsipan dan bahan promosi	10.0 PAKET	5,000,000	50,000,000	
	> Rapat/ Pertemuan kegiatan organisasi, kepegawaian, humas, tata usaha dan hukum			103,500,000	
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA	1500.0 OK	47,000	70,500,000	
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA	1500.0 OK	22,000	33,000,000	
<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.139-Jakarta V)			128,150,000		
521219	>> Honor Tim Media Sosial BKP		0	128,150,000	RM
	- Pengarah (2 org x 11 bln)	22.0 OB	575,000	12,650,000	
	- Redaksi(3 org x 11 bln)	33.0 OB	500,000	16,500,000	
	- Anggota	220.0 OB	450,000	99,000,000	
<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.139-Jakarta V)			1,425,000,000		
521811	- Publikasi informasi ketahanan pangan	17.0 PAKET	75,000,000	1,275,000,000	RM
	- Pembuatan materi desain grafis	5.0 PAKET	15,000,000	75,000,000	
	- Bimtek Multimedia	1.0 PAKET	75,000,000	75,000,000	
<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.139-Jakarta V)			117,750,000		
522141	- ATK	12.0 PAKET	5,000,000	60,000,000	RM
	- Pencetakan Warta BKP (100 ekspl x 6 bln)	600.0 EKSP	70,000	42,000,000	
	- Pencetakan buku infografis	250.0 EKPL	63,000	15,750,000	
<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.139-Jakarta V)			13,200,000		
	- Sewa Kendaraan	22.0 UNIT	600,000	13,200,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2020

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (11) Badan Ketahanan Pangan
UNIT KERJA (452332) BADAN KETAHANAN PANGAN
ALOKASI Rp. 137,762,826,000

Halaman : 34

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon I) - Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) - Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) - Honorarium Moderator	80.0 OJ 80.0 OJ 80.0 OJ 50.0 ORKAL	1,400,000 1,000,000 900,000 700,000	299,000,000 112,000,000 80,000,000 72,000,000 35,000,000	RM
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Honorarium Narasumber/Pembahas - Honorarium Moderator	150.0 OJ 75.0 ORKAL	1,400,000 700,000	262,500,000 210,000,000 52,500,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Koordinasi/ sinkronisasi/ sosialisasi kegiatan organisasi, kepegawaian, humas, tata usaha dan hukum	70.0 OP	6,000,000	420,000,000 420,000,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) > Koordinasi/Sinkronisasi mendukung kegiatan prioritas - Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota Lebih dari 8 Jam (D.K.I. Jakarta) - Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP)	310.0 OK 150.0 OH 150.0 OK	150,000 210,000 150,000	100,500,000 46,500,000 54,000,000 31,500,000 22,500,000	RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V) > Koordinasi/ sinkronisasi kegiatan organisasi, kepegawaian, kehumasan dan hukum - Uang Harian Fullday/Halfday Di Luar Kota/Di Dalam Kota D.K.I. JAKARTA - Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP)	45.0 OH 41.0 OK	130,000 150,000	12,000,000 12,000,000 5,850,000 6,150,000	RM
524115	<u>Belanja Perjalanan Dinas - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Transport Kegiatan Work From Office (WFO)	792.0 OP	150,000	118,800,000 118,800,000	RM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Koordinasi/pertemuan kegiatan organisasi, kepegawaian, kehumasan dan hukum > KOORDINASI/ SINKRONISASI/ FGD/ SOSIALISASI KEGIATAN ORGANISASI, KEPEGAWAIAN, KEHUMASAN DAN HUKUM - Uang Harian Fullboard Di Luar Kota JAWA BARAT - Satuan biaya transportasi jakarta ke kabupaten bogor - Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon I amp; II (Jawa Barat)	23.0 OP 403.0 OH 371.0 OK 225.0 OP	6,000,000 150,000 250,000 700,000	448,700,000 138,000,000 310,700,000 60,450,000 92,750,000 157,500,000	RM
B	SEKRETARIAT JABATAN FUNGSIONAL			1,691,950,000	
521114	<u>Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Pengiriman Surat	1.0 TAHUN	17,850,000	17,850,000	RM
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V)			66,250,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2020

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG (11) Badan Ketahanan Pangan
 UNIT KERJA (452332) BADAN KETAHANAN PANGAN
 ALOKASI Rp. 137,762,826,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521213	- Photo copy / Perbanyakkan materi	152405.0 LBR	200	30,481,000	RM
	- ATK	3.0 PAKET	5,000,000	15,000,000	
	> Rapat-rapat			20,769,000	
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA	301.0 OK	47,000	14,147,000	
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA	301.0 OK	22,000	6,622,000	
	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u>			116,100,000	
	(KPPN.139-Jakarta V)				
	> Honor Tim Penilai Jabatan Fungsional			87,750,000	
	- Honorarium Ketua Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1)	9.0 OB	650,000	5,850,000	
	- Honorarium Wakil Ketua Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1)	9.0 OB	600,000	5,400,000	
- Honorarium Sekretaris Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1)	9.0 OB	500,000	4,500,000		
- Honorarium Anggota Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1)	144.0 OB	500,000	72,000,000		
>> Honor Sekretariat Jabatan Fungsional		0	28,350,000		
- Honorarium Ketua Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1)	9.0 OB	650,000	5,850,000		
- Honorarium Anggota Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1)	45.0 OB	500,000	22,500,000		
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u>			70,500,000	RM
	(KPPN.139-Jakarta V)				
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II)	60.0 OJ	1,000,000	60,000,000	
	- Honorarium Moderator	15.0 ORKAL	700,000	10,500,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			54,000,000	RM
	(KPPN.139-Jakarta V)				
	- Koordinasi/Sinkronisasi Jabatan Fungsional	9.0 OP	6,000,000	54,000,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u>			1,367,250,000	RM
	(KPPN.139-Jakarta V)				
	> PENILAIAN / PLENO JABATAN FUNGSIONAL			1,367,250,000	
	- Uang Harian Fullboard Di Luar Kota JAWA BARAT [250 ORANG x 5 HARI]	1250.0 OH	150,000	187,500,000	
	- Satuan biaya transportasi jakarta ke kabupaten bogor [250 ORANG x 2 KALI]	500.0 OK	250,000	125,000,000	
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon I amp; II (Jawa Barat)	865.0 OP	700,000	605,500,000	
	>> UJI KOMPETENSI/ WORKSHOP JABATAN FUNGSIONAL		0	449,250,000	
	- Uang Harian Fullboard Di Luar Kota JAWA BARAT [75 ORANG x 3 HARI]	225.0 OH	150,000	33,750,000	
	- Satuan biaya transportasi jakarta ke kabupaten bogor	150.0 OK	250,000	37,500,000	
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon I amp; II (Jawa Barat)	540.0 OP	700,000	378,000,000	
D	<u>PENINGKATAN KINERJA APARATUR BADAN KETAHANAN PANGAN</u>			195,075,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			2,500,000	RM
	(KPPN.139-Jakarta V)				
	> PENINGKATAN KINERJA APARATUR BADAN KETAHANAN PANGAN			2,500,000	
	- ATK	1.0 PKT	2,500,000	2,500,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u>			171,375,000	RM
	(KPPN.139-Jakarta V)				
	- Pembinaan SDM Badan Ketahanan Pangan	2.0 PAKET	65,687,500	131,375,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2020

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG (11) Badan Ketahanan Pangan
 UNIT KERJA (452332) BADAN KETAHANAN PANGAN
 ALOKASI Rp. 137,762,826,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	- Pembinaan SDM Aparatur Badan Ketahanan Pangan <u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-Jakarta V)	1.0 PAKET	40,000,000	40,000,000	RM
	> Pembinaan SDM Aparatur Badan Ketahanan Pangan			9,200,000	
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon I)	3.0 OJ	1,400,000	4,200,000	RM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II)	5.0 OJ	1,000,000	5,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V)			12,000,000	RM
	- Dalam rangka Pembinaan SDM Aparatur Badan Ketahanan Pangan	2.0 OP	6,000,000	12,000,000	
E	PELAYANAN KEPEGAWAIAN DAN INFORMASI PUBLIK			290,750,000	
521114	<u>Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat</u> (KPPN.139-Jakarta V)			15,000,000	RM
	- Biaya pengiriman Kehumasan, Kepegawaian dan Hukum	1.0 TAHUN	15,000,000	15,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V)			36,000,000	RM
	- Perbanyak bahan Informasi Publik	4.0 PAKET	2,500,000	10,000,000	
	- Photo copy	37570.0 LBR	200	7,514,000	RM
	- Pencetakan Blangko	6.0 PKT	2,000,000	12,000,000	
	> Rapat - rapat			6,486,000	RM
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA	94.0 OK	47,000	4,418,000	
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA	94.0 OK	22,000	2,068,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.139-Jakarta V)			170,050,000	RM
	- Langganan Media Cetak dan Majalah	1.0 TAHUN	126,050,000	126,050,000	
	- Pelantikan/ Pengambilan Sumpah Jabatan	2.0 PAKET	18,000,000	36,000,000	RM
	- Sosialisasi Pengelolaan Informasi Publik	1.0 PAKET	8,000,000	8,000,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.139-Jakarta V)			20,000,000	RM
	- ATK	4.0 PAKET	5,000,000	20,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-Jakarta V)			19,700,000	RM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II)	16.0 OJ	1,000,000	16,000,000	
	- Honorarium Moderator	3.0 ORKAL	700,000	2,100,000	RM
	- Rohaniawan (2 orang x 1 kegiatan x 2 kali)	4.0 OK	400,000	1,600,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V)			30,000,000	RM
	- Pengumpulan bahan informasi publik	5.0 OP	6,000,000	30,000,000	
1817.950.104	Keuangan dan Perlengkapan			1,672,685,000	U
101	Pengelolaan Keuangan			1,672,685,000	
A	PENGLOLAAN KEUANGAN BADAN KETAHANAN PANGAN			1,343,620,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V)			91,610,000	RM
	- Perbanyak Bahan Laporan Perbendaharaan,	352480.0 LMBR	200	70,496,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2020

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (11) Badan Ketahanan Pangan
UNIT KERJA (452332) BADAN KETAHANAN PANGAN
ALOKASI Rp. 137,762,826,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	Akunntansi dan Verifikasi BMN			21,114,000	
	> Rapat koordinasi Perbendaharaan, Akuntansi dan Verifikasi BMN				
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA	306.0 OK	47,000	14,382,000	
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA	306.0 OK	22,000	6,732,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u>			46,300,000	RM
	(KPPN.139-Jakarta V)				
	- Honor Petugas Pengelolaan Barang Milik Negara 2 ORG x 10 BLN [2 ORG x 10 BLN]	20.0 OB	350,000	7,000,000	
	- Honor Tim Penghapusan Barang Milik Negara 5 ORG x 2 KALI x 3 BLN [5 ORG x 2 KALI x 3 BLN]	30.0 OB	350,000	10,500,000	
	- Honor Petugas SAI 6 ORG x 12 BLN [6 ORG x 12 BLN]	72.0 OB	400,000	28,800,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u>			82,500,000	RM
	(KPPN.139-Jakarta V)				
	- Alat Tulis Kantor	12.0 PKT	5,000,000	60,000,000	
	- Percetakan	1.0 PKT	22,500,000	22,500,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u>			37,500,000	RM
	(KPPN.139-Jakarta V)				
	- Sewa Kendaraan 1 UNIT x 50 HARI [1 UNIT x 50 HARI]	50.0 UNIT	750,000	37,500,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u>			70,000,000	RM
	(KPPN.139-Jakarta V)				
	- Honor Narasumber Rapat Koordinasi	50.0 OJ	1,400,000	70,000,000	
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u>			70,000,000	RM
	(KPPN.139-Jakarta V)				
	- Honor Narasumber Rapat Koordinasi	50.0 OJ	1,400,000	70,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			330,000,000	RM
	(KPPN.139-Jakarta V)				
	- Koordinasi Pengelolaan BMN	15.0 OP	6,000,000	90,000,000	
	- Dalam Rangka Tindak Lanjut Hasil Pemeriksaan Laporan Keuangan oleh Pemeriksa	5.0 OP	6,000,000	30,000,000	
	- Pengumpulan Data Laporan Akutansi BMN Satker Daerah	15.0 OP	6,000,000	90,000,000	
	- Dalam Rangka Mendukung Kegiatan Prioritas Nasional	20.0 OP	6,000,000	120,000,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u>			70,110,000	RM
	(KPPN.139-Jakarta V)				
	> Dalam Rangka Mendukung Kegiatan Prioritas Nasional			70,110,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota Lebih dari 8 Jam (D.K.I. Jakarta)	196.0 OH	210,000	41,160,000	
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP)	193.0 OK	150,000	28,950,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u>			3,600,000	RM
	(KPPN.139-Jakarta V)				
	> Menghadiri Pertemuan Perbendaharaan, Akuntansi dan Verifikasi, dan BMN			3,600,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota Lebih dari 8 Jam (D.K.I. Jakarta)	10.0 OH	210,000	2,100,000	
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP)	10.0 OK	150,000	1,500,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u>			542,000,000	RM
	(KPPN.139-Jakarta V)				
	- Menghadiri Pertemuan Perbendaharaan, Akuntansi dan	50.0 OH	4,000,000	200,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2020

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG (11) Badan Ketahanan Pangan
 UNIT KERJA (452332) BADAN KETAHANAN PANGAN
 ALOKASI Rp. 137,762,826,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	Verifikasi, dan BMN				
	> PERSIAPAN PERTEMUAN PENGELOLAAN KEUANGAN BKP			41,000,000	
	- Akomodasi dan Konsumsi [10 ORG x 2 HARI x 2 KALI]	40.0 OH	550,000	22,000,000	
	- Uang Harian Fullboard Di Luar Kota JAWA BARAT [10 ORG x 2 KALI x 3 HARI]	60.0 OH	150,000	9,000,000	
	- Satuan biaya transportasi jakarta ke kabupaten bogor [10 ORANG x 2 KALI x 2 KALI]	40.0 OK	250,000	10,000,000	
	> KOORDINASI PERBENDAHARAAN, AKUNTANSI DAN VERIFIKASI, DAN BMN			301,000,000	
	- Akomodasi dan Konsumsi	280.0 OP	600,000	168,000,000	
	- Uang Harian Fullboard Di Luar Kota JAWA BARAT	420.0 OH	150,000	63,000,000	
	- Satuan biaya transportasi jakarta ke kabupaten bogor	280.0 OK	250,000	70,000,000	
B	PERTEMUAN PENGELOLAAN KEUANGAN BKP			329,065,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.139-Jakarta V)			3,250,000	RM
	>> Honor Panitia		0	3,250,000	
	- Honorarium Penanggung Jawab Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD	1.0 OK	450,000	450,000	
	- Honorarium Ketua/Wakil ketua Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD	1.0 OK	400,000	400,000	
	- Honorarium Sekretaris Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD	1.0 OK	300,000	300,000	
	- Honorarium Anggota Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD	7.0 OK	300,000	2,100,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-Jakarta V)			13,615,000	RM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III)	14.0 OJ	872,500	12,215,000	
	- Honorarium Moderator	2.0 ORKAL	700,000	1,400,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V)			312,200,000	RM
	> PERTEMUAN PENGELOLAAN BADAN KETAHANAN PANGAN			312,200,000	
	>> Penyusunan Laporan Keuangan SMT II Tahun 2019		0	312,200,000	
	- Perjalanan	40.0 OP	2,930,000	117,200,000	
	- Akomodasi dan Konsumsi [100 ORG x 3 HARI x 1 KALI]	300.0 OH	650,000	195,000,000	
1817.951	<u>Layanan Sarana dan Prasarana Internal</u>	1.0 Layanan		3,000,000,000	
1817.951.101	Lokasi : KOTA JAKARTA SELATAN Tanpa Sub Output			3,000,000,000	
996	Pengadaan Perangkat Pengolah dan Komunikasi			375,000,000	U
A	<i>Pengadaan Perangkat Pengolah dan Komonikasi</i>			375,000,000	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.139-Jakarta V)			375,000,000	RM
	- PC Komputer	9.0 UNIT	17,000,000	153,000,000	
	- Printer	5.0 UNIT	4,400,000	22,000,000	
	- Peralatan Teleconference	1.0 PAKET	200,000,000	200,000,000	
997	Pengadaan Peralatan Fasilitas Perkantoran			900,000,000	U
A	<i>Pengadaan Peralatan Fasilitas Perkantortoran</i>			900,000,000	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.139-Jakarta V)			900,000,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2020

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG (11) Badan Ketahanan Pangan
 UNIT KERJA (452332) BADAN KETAHANAN PANGAN
 ALOKASI Rp. 137,762,826,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Meja Rapat	4.0 UNIT	22,643,000	90,572,000	
	- Sofa Set	2.0 UNIT	28,000,000	56,000,000	
	- Projector	1.0 UNIT	35,000,000	35,000,000	
	- Scanner	5.0 UNIT	6,500,000	32,500,000	
	- Notebook	5.0 UNIT	25,000,000	125,000,000	
	- AC	5.0 UNIT	8,814,000	44,070,000	
	- Meja Kerja Biro	3.0 UNIT	8,000,000	24,000,000	
	- Mesin Ketik	3.0 UNit	3,262,000	9,786,000	
	- TV	2.0 UNIT	12,250,000	24,500,000	
	- Uninterruptible Power Supply (UPS)	5.0 unit	12,000,000	60,000,000	
	- Peralatan Teleconference/Video Conference mendukung Pengamanan/Stabilisasi Pasokan dan Harga Pangan terkait Wabah Covid 19	2.0 Paket	199,286,000	398,572,000	
998	Gedung dan Bangunan			825,000,000	U
A	<i>Gedung dan Bangunan</i>			<i>825,000,000</i>	
533111	<u>Belanja Modal Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.139-Jakarta V)			92,700,000	RM
	- Renovasi Ruangan	103.0 M2	900,000	92,700,000	
536111	<u>Belanja Modal Lainnya</u> (KPPN.139-Jakarta V)			732,300,000	RM
	- Renovasi Ruangan	680.27 M2	900,000	612,243,000	
	- Jasa Konsultan Perencana	1.0 PAKET	60,027,000	60,027,000	
	- Jasa Konsulatan Pengawas	1.0 PAKET	60,030,000	60,030,000	
999	Peralatan dan Mesin			900,000,000	U
A	<i>Pengadaan Kendaraan Bermotor</i>			<i>900,000,000</i>	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.139-Jakarta V)			900,000,000	RM
	- Pengadaan Kendaraan Dinas Roda 4	3.0 UNIT	300,000,000	900,000,000	
1817.994	<u>Layanan Perkantoran</u>	12.0 Layanan		36,439,268,000	
1817.994.001	Lokasi : KOTA JAKARTA SELATAN Tanpa Sub Output			36,439,268,000	
001	Gaji dan Tunjangan			21,475,203,000	
A	<i>Pembayaran Gaji dan Tunjangan</i>			<i>21,475,203,000</i>	
511111	<u>Belanja Gaji Pokok PNS</u> (KPPN.139-Jakarta V)			15,039,932,000	RM
	- Belanja Gaji Pokok PNS	1.0 THN	13,475,094,000	13,475,094,000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	782,419,000	782,419,000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	782,419,000	782,419,000	
511119	<u>Belanja Pembulatan Gaji PNS</u> (KPPN.139-Jakarta V)			291,000	RM
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS	1.0 THN	265,000	265,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	13,000	13,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	13,000	13,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2020

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG (11) Badan Ketahanan Pangan
 UNIT KERJA (452332) BADAN KETAHANAN PANGAN
 ALOKASI Rp. 137,762,826,000

Halaman : 40

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511121	<u>Belanja Tunj. Suami/Istri PNS</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Belanja Tunj. Suami/Istri PNS	1.0 THN	943,552,000	943,552,000	RM
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	56,495,000	56,495,000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	56,495,000	56,495,000	
511122	<u>Belanja Tunj. Anak PNS</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Belanja Tunj. Anak PNS	1.0 THN	308,290,000	308,290,000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	15,493,000	15,493,000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	15,493,000	15,493,000	
511123	<u>Belanja Tunj. Struktural PNS</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Belanja Tunj. Struktural PNS	1.0 THN	674,991,000	674,991,000	RM
	- Belanja Tunj. Struktural PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	51,080,000	51,080,000	
	- Belanja Tunj. Struktural PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	51,080,000	51,080,000	
511124	<u>Belanja Tunj. Fungsional PNS</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Belanja Tunj. Fungsional PNS	1.0 THN	952,375,000	952,375,000	RM
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	20,565,000	20,565,000	
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	20,565,000	20,565,000	
511125	<u>Belanja Tunj. PPh PNS</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Belanja Tunj. PPh PNS	1.0 THN	97,878,000	97,878,000	RM
	- Belanja Tunj. PPh PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	9,780,000	9,780,000	
	- Belanja Tunj. PPh PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	9,780,000	9,780,000	
511126	<u>Belanja Tunj. Beras PNS</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Belanja Tunj. Beras PNS	1.0 THN	815,689,000	815,689,000	RM
511129	<u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Belanja Uang Makan PNS	1.0 THN	1,628,011,000	1,628,011,000	RM
511151	<u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Belanja Tunjangan Umum PNS	1.0 THN	514,104,000	514,104,000	RM
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	42,842,000	42,842,000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	42,842,000	42,842,000	
512211	<u>Belanja Uang Lembur</u> (KPPN.139-Jakarta V) > Uang Lembur			38,040,000	RM
	- Golongan II 10 ORANG x 1 HARI x 3 KALI x 4 JAM [10 ORANG x 1 HARI x 3 KALI x 4 JAM	120.0 OJ	17,000	2,040,000	
	- Golongan III 125 ORG x 1 HARI x 3 KALI x 4 JAM [125 ORG x 1 HARI x 3 KALI x 4 JAM	1500.0 OJ	20,000	30,000,000	
	- Golongan IV 20 ORANG x 1 HARI x 3 KALI x 4 JAM [20 ORANG x 1 HARI x 3 KALI x 4 JAM	240.0 OJ	25,000	6,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2020

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG (11) Badan Ketahanan Pangan
 UNIT KERJA (452332) BADAN KETAHANAN PANGAN
 ALOKASI Rp. 137,762,826,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	> Uang Makan Lembur			69,540,000	
	- Golongan II 10 ORANG x 1 HARI x 3 KALI x 4 JAM [10 ORANG x 1 HARI x 3 KALI x 4 JAM	120.0 OH	35,000	4,200,000	
	- Golongan III 125 ORG x 1 HARI x 3 KALI x 4 JAM [125 ORG x 1 HARI x 3 KALI x 4 JAM	1500.0 OH	37,000	55,500,000	
	- Golongan IV 20 ORANG x 1 HARI x 3 KALI x 4 JAM [20 ORANG x 1 HARI x 3 KALI x 4 JAM	240.0 OH	41,000	9,840,000	
002	Operasional dan Pemeliharaan Kantor			14,964,065,000	
A	ADMINISTRASI KEGIATAN			2,302,507,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.139-Jakarta V)			71,307,000	RM
	- Perbanyak Dokumen Administrasi Keuangan	356535.0 LMBR	200	71,307,000	
521114	<u>Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat</u> (KPPN.139-Jakarta V)			12,000,000	RM
	- Pengiriman Dokumen Administrasi Keuangan	1.0 THN	12,000,000	12,000,000	
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.139-Jakarta V)			444,000,000	RM
	- Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen (pagu dana di atas Rp10 miliar s.d. Rp25 miliar) 1 ORG x 12 BLN [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	2,920,000	35,040,000	
	- Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen (pagu dana di atas Rp5 miliar s.d. Rp10 miliar) 1 ORG x 12 BLN [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	2,520,000	30,240,000	
	- Honorarium Bendahara Pengeluaran (pagu dana di atas Rp100 miliar s.d. Rp250 miliar) 1 ORG x 12 BLN [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	2,120,000	25,440,000	
	- Honor Bendahara Penerimaan 1 ORG x 12 BLN [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	570,000	6,840,000	
	- Honorarium Staf Pengelola (pagu dana di atas Rp100 miliar s.d. Rp250 miliar) 3 ORG x 12 BLN [3 ORG x 12 BLN]	36.0 OB	1,580,000	56,880,000	
	- Honorarium Pejabat Penguji Tagihan amp; Penandatanganan Spm (pagu dana di atas Rp100 miliar s.d. Rp250 miliar) 1 OR [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	2,440,000	29,280,000	
	- Honorarium Staf Pengelola (pagu dana di atas Rp50 miliar s.d. Rp75 miliar) 2 ORG x 12 BLN [2 ORG x 12 BLN]	24.0 OB	1,150,000	27,600,000	
	- Honorarium Staf Pengelola (pagu dana di atas Rp25 miliar s.d. Rp50 miliar) 2 ORG x 12 BLN [2 ORG x 12 BLN]	24.0 OB	980,000	23,520,000	
	- Honorarium Staf Pengelola (pagu dana di atas Rp5 miliar s.d. Rp10 miliar) 2 ORG x 12 BLN [2 ORG x 12 BLN]	24.0 OB	640,000	15,360,000	
	- Honorarium Staf Pengelola (pagu dana di atas Rp10 miliar s.d. Rp25 miliar) 2 ORG x 12 BLN [2 ORG x 12 BLN]	24.0 OB	810,000	19,440,000	
	- Honorarium Pejabat Pengadaan Barang/Jasa 1 ORG x 12 BLN x 4 PPK [1 ORG x 12 BLN x 4 PPK]	48.0 OB	680,000	32,640,000	
	- Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen (pagu dana di atas Rp25 miliar s.d. Rp50 miliar) 1 ORG x 12 BLN [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	3,320,000	39,840,000	
	- Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen (pagu dana di atas Rp50 miliar s.d. Rp75 miliar) 1 ORG x 12 BLN [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	3,720,000	44,640,000	
	- Honorarium Pejabat Kuasa Pengguna Anggaran (pagu dana di atas Rp100 miliar s.d. Rp250 miliar) 1 ORG x 12 BLN [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	4,770,000	57,240,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.139-Jakarta V)			120,000,000	RM
	- Sewa Mesin Fotokopi Mesin Fotokopi Digital 2 UNIT x 12 BLN [2 UNIT x 12 BLN]	24.0 UB	5,000,000	120,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V)			780,000,000	RM
	- Dalam Rangka Koordinasi Perbendaharaan	20.0 OP	6,000,000	120,000,000	
	- Pengambilan Data/Bahan Laporan Perbendaharaan	20.0 OP	6,000,000	120,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2020

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (11) Badan Ketahanan Pangan
UNIT KERJA (452332) BADAN KETAHANAN PANGAN
ALOKASI Rp. 137,762,826,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524119	- Pengambilan Data Keuangan	20.0 OP	6,000,000	120,000,000	RM
	- Pembinaan Penyusunan Laporan Keuangan Daerah	15.0 OP	6,000,000	90,000,000	
	- Pembinaan dan Pemantauan Administrasi Keuangan	25.0 OP	6,000,000	150,000,000	
	- Dalam Rangka Koordinasi Pengelolaan Administrasi Keuangan	30.0 OP	6,000,000	180,000,000	
	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u>			875,200,000	
	(KPPN.139-Jakarta V)				
	- Menghadiri Pertemuan Dalam Rangka Koordinasi/Sosialisasi/Sinkronisasi/Seminar/Workshop Kegiatan BKP	51.0 OP	4,000,000	204,000,000	
	> PENYUSUNAN LAPORAN ADMINISTRASI KEUANGAN BKP TAHUN 2020			246,000,000	
	- Uang Harian Fullboard Di Luar Kota JAWA BARAT 10 ORANG x 3 HARI x 12 KALI [10 ORANG x 3 HARI x 12 KALI]	360.0 OH	150,000	54,000,000	
	- Satuan biaya transportasi jakarta ke kota bogor 10 ORG x 2 KALI x 12 KALI [10 ORG x 2 KALI x 12 KALI]	240.0 OK	250,000	60,000,000	
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon I amp; II (Jawa Barat) 10 ORANG x 2 [10 ORANG x 2 HARI x 12 KALI]	240.0 OP	550,000	132,000,000	
	> PENYUSUNAN LAPORAN REKONSILIASI KEUANGAN SATKER BKP PUSAT TA 2020			48,000,000	
	- Akomodasi dan Konsumsi 10 ORG x 1 HARI x 4 KALI [10 ORG x 1 HARI x 4 KALI]	40.0 OH	550,000	22,000,000	
	- Perjalanan	40.0 OP	650,000	26,000,000	
	> PENYUSUNAN LAPORAN ADMINISTRASI PENGELOLAAN KEUANGAN SEKRETARIAT BKP TA 2020			82,000,000	
	- Akomodasi dan Konsumsi 10 ORG x 2 HARI x 4 KALI [10 ORG x 2 HARI x 4 KALI]	80.0 OH	550,000	44,000,000	
	- Perjalanan	40.0 OP	950,000	38,000,000	
	> PENYUSUNAN REKAPITULASI PENGELOLA KEUANGAAN SATKER BKP TA 2020			20,500,000	
	- Akomodasi dan Konsumsi 10 ORG x 2 HARI [10 ORG x 2 HARI]	20.0 OH	550,000	11,000,000	
	- Perjalanan	10.0 OP	950,000	9,500,000	
> PENYUSUNAN LAPORAN PERTANGGUNG JAWABAN KEUANGAN BENDAHARA PENGELUARAN			102,500,000		
- Akomodasi dan Konsumsi 10 ORG x 2 HARI x 5 KALI [10 ORG x 2 HARI x 5 KALI]	100.0 OH	550,000	55,000,000		
- Perjalanan	50.0 OP	950,000	47,500,000		
> PENYUSUNAN LAPORAN KEUANGAN PUSAT DAN DAERAH			49,200,000		
- Akomodasi dan Konsumsi 12 ORG x 2 HARI x 2 KALI [12 ORG x 2 HARI x 2 KALI]	48.0 OH	550,000	26,400,000		
- Perjalanan	24.0 OP	950,000	22,800,000		
> PENYUSUNAN LAPORAN PERBENDAHARAAN			123,000,000		
- Akomodasi dan Konsumsi 10 ORG x 2 HARI x 6 KALI [10 ORG x 2 HARI x 6 KALI]	120.0 OH	550,000	66,000,000		
- Perjalanan	60.0 OP	950,000	57,000,000		
B	TEREPELIHARANYA KENDARAAN			2,392,790,000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u>			2,392,790,000	RM
	(KPPN.139-Jakarta V)				
	- Biaya Pengurusan STNK Roda 4	60.0 UNIT	1,300,000	78,000,000	
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Dinas Pejabat Eselon I	1.0 UNIT	40,000,000	40,000,000	
	- Rekondisi Kendaraan Dinas Roda 4	2.0 UNIT	20,000,000	40,000,000	
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Dinas Pejabat Eselon II	4.0 UNIT	38,410,000	153,640,000	
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Dinas Roda 4	55.0 UNIT	33,330,000	1,833,150,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2020

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG (11) Badan Ketahanan Pangan
 UNIT KERJA (452332) BADAN KETAHANAN PANGAN
 ALOKASI Rp. 137,762,826,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
C	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Dinas Roda 2	62.0 UNIT	3,700,000	229,400,000	RM
	- Biaya Pengurusan STNK Roda 2	62.0 UNIT	300,000	18,600,000	
522112	<u>TERBAYARNYA LAYANAN TELEPON</u> <u>Belanja Langganan Telepon</u> (KPPN.139-Jakarta V)			156,000,000	RM
	- Pembayaran Langganan Telepon, Faksimili, Internet, TV Kabel BKP	12.0 BLN	13,000,000	156,000,000	
D	<u>TERBAYARNYA JASA KEAMANAN, PENGEMUDI, KEBERSIHAN DAN PRAMUSAJI KANTOR</u> <u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.139-Jakarta V)			1,422,231,000	RM
521111	- Uang Piket Pelaksana Keamanan Kantor 10 ORG x 12 BLN [10 ORG x 12 BLN]	120.0 OB	500,000	60,000,000	
	- Honorarium Pramu Bakti DKI Jakarta 5 ORG x 13 BLN [5 ORG x 13 BLN]	65.0 OB	3,729,000	242,385,000	
	- Honorarium Satpam dan Pengemudi DKI Jakarta 21 ORG x 13 BLN [21 ORG x 13 BLN]	273.0 OB	4,102,000	1,119,846,000	
E	<u>PENYEDIAAN DAN PEMELIHARAAN PERALATAN DAN PERLENGKAPAN KANTOR</u> <u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.139-Jakarta V)			1,766,200,000	RM
521111	- Kartu Nama Pegawai	330.0 ORG	150,000	49,500,000	
	- Pakaian Dinas Pegawai/Perawat (DKI Jakarta)	330.0 STEL	500,000	165,000,000	
	- Keperluan Sehari Perkantoran Lebih Dari 40 Pegawai (DKI Jakarta)	330.0 OT	1,520,000	501,600,000	
	- Biaya Dokter dan Perawat	48.0 OB	500,000	24,000,000	
521113	<u>Belanja Penambah Daya Tahan Tubuh</u> (KPPN.139-Jakarta V)			46,000,000	RM
	- Poliklinik/Obat-Obatan	4.0 KALI	11,500,000	46,000,000	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.139-Jakarta V)			36,500,000	RM
	- Pakaian Kerja Sopir/Pesuruh (DKI JAKARTA)	13.0 STEL	500,000	6,500,000	
	- Pakaian Kerja Satpam (DKI Jakarta)	30.0 STEL	1,000,000	30,000,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.139-Jakarta V)			154,050,000	RM
	- Percetakan Blangko-Blangko dan Formulir	12.0 BLN	4,500,000	54,000,000	
	> PERALATAN			100,050,000	
	- Peralatan Rumah Tangga	1.0 THN	60,050,000	60,050,000	
	- Peralatan Listril Kantor	1.0 THN	40,000,000	40,000,000	
523119	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan Lainnya</u> (KPPN.139-Jakarta V)			554,600,000	RM
	- Pemeliharaan Gedung Kantor	1.0 THN	500,000,000	500,000,000	
	- Kebutuhan Tanaman Kantor 12 BLN x 70 TNM [12 BLN x 70 TNM]	840.0 TNM	65,000	54,600,000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.139-Jakarta V)			234,950,000	RM
	- Telp/Faximile,Jaringan Internet	1.0 THN	14,500,000	14,500,000	
	- Pemeliharaan Inventaris Kantor	10.0 PKT	3,000,000	30,000,000	
	- Pemeliharaan AC Split	35.0 UNIT	610,000	21,350,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2020

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG (11) Badan Ketahanan Pangan
 UNIT KERJA (452332) BADAN KETAHANAN PANGAN
 ALOKASI Rp. 137,762,826,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Pemeliharaan Personal Komputer/Notebook	170.0 UNIT	730,000	124,100,000	
	- Pemeliharaan Tabung Pemadam	16.0 BUAH	500,000	8,000,000	
	- Pemeliharaan Mesin Fotokopi	1.0 THN	15,000,000	15,000,000	
	- Pemeliharaan Mesin Absensi Elektrik	1.0 THN	15,000,000	15,000,000	
	- Instalasi Listrik	1.0 THN	7,000,000	7,000,000	
F	RAPAT RAPAT			60,000,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.139-Jakarta V)			60,000,000	RM
	- Rapat Rapat	12.0 BLN	5,000,000	60,000,000	
G	PENGUATAN KELEMBAGAAN			4,869,800,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.139-Jakarta V)			104,250,000	RM
	- Koordinasi Ketahanan Pangan	1.0 THN	100,250,000	100,250,000	
	- Pengadaan Buku, Data dan Informasi Pimpinan	1.0 THN	4,000,000	4,000,000	
521131	<u>Belanja Barang Operasional - Penanganan Pandemi COVID-</u> (KPPN.139-Jakarta V)			640,900,000	RM
	- Biaya Komunikasi	8.0 BULan	50,000,000	400,000,000	
	- Pembelian Masker/hand sanitizer, Penyemprotan Desinfektan, vitamin dan penambahan daya tahan tubuh	3.0 Bulan	80,300,000	240,900,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.139-Jakarta V)			1,338,380,000	RM
	- Sarana dan Prasarana Pengendalian Virus Covid-19	1.0 TAHUN	1,338,380,000	1,338,380,000	
521241	<u>Belanja Barang Non Operasional - Penanganan Pandemi</u> (KPPN.139-Jakarta V)			24,150,000	RM
	- Biaya Konsumsi rapat	350.0 OK	69,000	24,150,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.139-Jakarta V)			120,000,000	RM
	- Alat Tulis Kantor	24.0 PKT	5,000,000	120,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V)			1,572,000,000	RM
	- Koordinasi Kebijakan Pertanian dan Pematapan KP	43.0 OP	6,000,000	258,000,000	
	- Supervisi dan Advokasi Program KP	44.0 OP	6,000,000	264,000,000	
	- Pembinaan Kebijakan Program KP	41.0 OP	6,000,000	246,000,000	
	- Koordinasi dan konsultasi Pengelolaan Manajemen KP	48.0 OP	6,000,000	288,000,000	
	- Koordinasi Lintas Sektor	51.0 OP	6,000,000	306,000,000	
	- Dalam Rangka Mendukung Kegiatan Prioritas Nasional	35.0 OP	6,000,000	210,000,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V)			14,400,000	RM
	- Koordinasi Dengan Instansi Terkait	40.0 OP	360,000	14,400,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V)			27,000,000	RM
	- Menghadiri Pertemuan Dalam Rangka Koordinasi/Sosialisasi/Sinkronisasi/Seminar/Workshop Keg BKP	75.0 OP	360,000	27,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2020

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG (11) Badan Ketahanan Pangan
 UNIT KERJA (452332) BADAN KETAHANAN PANGAN
 ALOKASI Rp. 137,762,826,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524115	<u>Belanja Perjalanan Dinas - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Biaya transport Work From Office (WFO)	4920.0 OP	150,000	738,000,000	RM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Menghadiri Pertemuan Dalam Rangka Koordinasi/Sosialisasi/Sinkronisasi/Seminar/Workshop Keg BKP	30.0 OP	4,000,000	120,000,000	RM
524211	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa - Luar Negeri</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Dalam Rangka Konfrensi FAO dan Pertemuan Luar Negeri Lainnya	4.0 OP	42,680,000	170,720,000	RM
<i>H</i>	PEMELIHARAAN GEDUNG DAN LAHAN TTIC			1,994,537,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Honorarium Petugas Kebersihan DKI Jakarta 9 ORG x 13 BLN [9 ORG x 13 BLN] - Peralatan Rumah Tangga - Peralatan Listrik dan Elektronik	117.0 OB 1.0 THN 1.0 THN	3,080,000 81,000,000 82,177,000	360,360,000 81,000,000 82,177,000	RM
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Instalasi Listrik, TV/Video, Telepon/Internet - Pakaian Petugas Kebersihan 9 ORG x 2 STELL [9 ORG x 2 STELL]	1.0 PKT 18.0 STELL	37,400,000 200,000	37,400,000 3,600,000	RM
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Pembayaran Langganan Listrik	1.0 THN	300,000,000	300,000,000	RM
523119	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan Lainnya</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Pemeliharaan Lahan dan Bangunan - Pemeliharaan Kebersihan	1.0 THN 1.0 THN	650,000,000 180,000,000	650,000,000 180,000,000	RM
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Biaya Pemeliharaan Peralatan dan Mesin	1.0 THN	300,000,000	300,000,000	RM

Catatan : 1. U = Komponen Utama
 2. P = Komponen Penunjang
 3. * = Blokir

JAKARTA, 8 Mei 2020